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ÖNSÖZ

5018 slyrımrı KliK Mlmi Yönetii ve Kontrom KlnKnK ime kliK ilmi yönetiinde ilmi

disipmin, heslp verimebimirmik ve slydlimrık hedefenerek; kliK klynlkmlrrınrın etkimi, ekonoiik

ve  veriimi  kKmmlnrımilsrınrı  slğmlilk  üzere  Türkiye'de  perforilns  eslsmrı  bütçemeieye  geçiş

öngörümiüştür.

BK klpslidl hlzrırmlnln 2018 Yrımrı İdlre Perforilns Progrlirıirız; 2017-2021 yrımmlrrınl

lit  Strltejik  Pmlnrıirız  ve  Mlmiye  Blklnmrığrı  Perforilns  Progrlirı  Hlzrırmlil  Rehberi  esls

lmrınlrlk düzenmeniiştr.

KKrKimlrrın  lilçmlrrınl  Kmlşlbimiemeri  için  ömçümebimir  perforilns  hedeferinin  yer

lmdrığrı  perforilns progrlimlrrınrı  doğrK KygKmlilmlrrı  son derece öneimidir.  2018 Yrımrı  İdlre

Perforilns Progrlirıirızrın Üniversiteiizdeki lkldeiik ve idlri biriimer lrlsrındlki işbirmiği ve

koordinlsyonK  dlhl  dl  lrtrlrlk,  kKrKiKiKzKn  hedeferine  Kmlşilsrı  konKsKndl  büyük

kltkrı slğmlylclğrınl inlnrıyorKi.

2018 Yrımrı İdlre Perforilns Progrlirıirızrın hlzrırmlnilsrındl eieği geçen personemiiize

teşekkür eder, progrlirıirızrın lydrınmltcrı bimgimer veriesi teiennisiyme slygrımlr sKnlrrıi.

Prof. Dr. İbrahir TAŞ

Rektör
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I. GENEL BİLGİLER
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A. Yetki, Görev ve Sorurluluklar

1. Yükseköğretr Kururlarının Görev ve Sorurlulukları

Yükseköğreti  KKrKimlrrı,  Anlylslirızrın  130’KncK  ilddesi  ime  2547  slyrımrı

Yükseköğreti  KlnKnK’nKn  12’nci  ilddesinde  bemirtmen  görevmeri  yerine  getriekme

yüküimüdür.

2547 slyrımrı Yükseköğreti KlnKnK’nKn 12’nci ilddesi Kylrrıncl bK klnKndlki lilç ve

lnl  imkemere  KygKn  omlrlk  Yükseköğreti  KKrKimlrrı’nrın  görevmeri  lşlğrıdlki  şekimde

bemirtmiiştr.

 Çlğdlş  Kyglrmrık  ve  eğiti-öğreti  eslsmlrrınl  dlylnln  bir  düzen  içinde,  topmKiKn

ihtylçmlrrı ve klmkrınil pmlnmlrrı imke ve hedeferine KygKn ve ortlöğretie dlylmrı çeşitmi

düzeymerde eğiti-öğreti, bimiisem lrlştril, ylyrıi ve dlnrışilnmrık ylpilk,

 Kendi  ihtsls  gücü  ve  ilddi  klynlkmlrrınrı  rlsyonem,  veriimi  ve  ekonoiik  şekimde

kKmmlnlrlk, iimmi eğiti pomitklsrı ve klmkrınil pmlnmlrrı imke ve hedeferi ime Yükseköğreti

KKrKmK  tlrlfndln  ylprımln  pmln  ve  progrlimlr  doğrKmtKsKndl,  ümkenin  ihtylcrı  omln

dlmmlrdl ve slyrıdl insln gücü yetştriek,

 Türk topmKiKnKn ylşli düzeyini  yüksemtci  ve kliKoyKnK lydrınmltcrı  bimii verimerini

söz, ylzrı ve diğer lrlçmlrml ylyilk,

 Örgün, ylygrın, sürekmi ve lçrık eğiti yomKyml topmKiKn özemmikme slnlyimeşie ve tlrrıidl

iodernmeşie lmlnmlrrındl eğitmiesini slğmlilk,

 Ümkenin  bimiisem,  kümtürem,  sosylm  ve  ekonoiik  yönmerden  imermeiesini  ve  gemişiesini

imgimendiren  sorKnmlrrınrı,  diğer  kKrKmKşmlrml  işbirmiği  ylplrlk,  kliK  kKrKmKşmlrrınl

önerimerde  bKmKnilk  sKretyme  öğreti  ve  lrlştril  konKsK  ylpilk;  sonKçmlrrınrı

topmKiKn ylrlrrınl sKnilk ve kliK kKrKmKşmlrrıncl istenecek incemeie ve lrlştrilmlrrı

sonKçmlndrırlrlk düşüncemerini ve önerimerini bimdiriek,

 Eğiti-öğreti  ve  seferbermiği  içinde,  örgün,  ylygrın,  sürekmi  ve  lçrık  eğiti hizietni

üstmenen kKrKimlrl kltkrıdl bKmKnlclk önmeimeri lmilk,

 Yöremerindeki  tlrrıi  ve  slnlyinin  gemişiesine  ve  ihtylçmlrrınl  KygKn  iesmek

emeilnmlrrınrın yetşiesine ve bimgimerinin gemişiesine kltkrıdl bKmKnilk; slnlyi, tlrrıi

ve slğmrık  hizietmeri  ime  diğer  hizietmerde iodernmeşieyi,  üretide lrtşrı  slğmlylclk

çlmrışil  ve  progrlimlr  ylpilk,  KygKmlilk  ve  ylprımlnmlrl  kltmilk,  bKnKnml  imgimi

kKrKimlrml işbirmiği ylpilk ve çevre sorKnmlrrınl çözüi getrici önerimerde bKmKnilk,

 Eğiti teknomojisini üretiek, gemiştriek, kKmmlnilk, ylygrınmlştrilk,

 Yükseköğretiin KygKmlilmrı ylprımilsrınl lit eğiti-öğreti eslsmlrrınrı gemiştriek, döner

serilye  işmetiemerini  kKrilk,  veriimi  çlmrıştrilk  ve  bK  fllmiyetmerin  gemiştrimiesine

imişkin gerekmi düzenmeiemeri ylpilktr.
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2. Rektör

Günüiüz yükseköğreti sisteii içinde üniversitedeki  en üst düzeydeki  yönetci  ve

ltlilyl yetkimi  liir rektördür. Rektör lkldeiik ve idlri konKmlrdl üniversitedeki tüi üst

kKrKmmlrrın blşklnmrığrınrı ylplr.

Rektörün görevleri;

 Üniversite  kKrKmmlrrınl  blşklnmrık  etiek;  yükseköğreti  üst  kKrKmKşmlrrınrın  klrlrmlrrınrı

KygKmlilk,  üniversite  kKrKmmlrrınrın  önerimerini  incemeyerek  klrlrl  blğmlilk  ve

üniversiteye blğmrı kKrKmKşmlr lrlsrındl düzenmi çlmrışilyrı slğmlilk,

 Her eğiti-öğreti yrımrı  sonKndl ve gerektğinde üniversitenin eğiti-öğreti bimiisem

lrlştril ve ylyrın fllmiyetmeri hlkkrındl Üniversitemerlrlsrı KKrKml bimgi veriek,

 Üniversitenin yltrrıi progrlimlrrınrı, bütçesini ve kldro ihtylçmlrrınrı, blğmrı biriimerinin ve

üniversite  yöneti  kKrKmK  ime  senltosKnKn  görüş  ve  önerimerini  lmdrıktln  sonrl

hlzrırmlilk ve Yükseköğreti KKrKmKnl sKnilk, 

 Gerekmi  gördüğü hlmmerde üniversiteyi omKştKrln kKrKmKş ve biriimerde görevmi  öğreti

emeilnmlrrınrın ve diğer personemin görev yermerini değiştriek veyl bKnmlrl yeni görevmer

veriek,

 Üniversitenin biriimeri ve her düzeydeki personemi üzerinde genem gözeti ve deneti

görevini sürdüriek,

 KlnKn ve yönetiemikmerme kendisine verimen diğer görevmeri ylpilktr.

Ayrrıcl üniversitenin ve blğmrı  biriimerinin öğreti klplsitesinin rlsyonem  bir  şekimde

kKmmlnrımilsrındl  ve  gemiştrimiesinde,  öğrencimere  gerekmi  sosylm  hizietmerin  slğmlnilsrındl,

gerektği  zliln  güvenmik  önmeimerinin  lmrınilsrındl,  eğiti öğreti,  bimiisem  lrlştril ve

ylyrıi  fllmiyetmerinin  devmet  klmkrınil  pmln,  imke  ve  hedeferi  doğrKmtKsKndl  pmlnmlnrıp

yürütümiesinde,  bimiisem-idlri  gözeti  ve  denetiin  ylprımilsrındl  ve  bK  görevmerin  lmt

biriimere lktlrrımilsrındl,  tlkip  ve kontrom  edimiesinde ve  sonKçmlrrınrın  lmrınilsrındl birinci

derecede yetkimi ve sorKimKdKr.

3. Üniversite Senatosu

Senlto, rektörün blşklnmrığrındl, rektör ylrdrıicrımlrrı, deklnmlr ve her flkümteden flkümte

kKrKmmlrrıncl üç yrım için seçimecek birer öğreti üyesi ime rektörmüğe blğmrı ensttü ve yüksekokKm

iüdürmerinden teşekküm  eder.  Senlto,  her  eğiti öğreti yrımrı  blşrındl ve  sonKndl omilk

üzere yrımdl en lz iki defl topmlnrır. Rektör gerekmi gördüğü hlmmerde senltoyK topmlntyl çlğrırrır.
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Senlto, üniversitenin lkldeiik orglnrı omKp, lşlğrıdlki görevmeri ylplr:

 Üniversitenin  eğiti-öğreti,  bimiisem  lrlştril  ve  ylyrın  fllmiyetmerinin  eslsmlrrı

hlkkrındl klrlr lmilk,

 Üniversitenin bütününü imgimendiren klnKn ve yönetiemik tlsmlkmlrrınrı hlzrırmlilk veyl

görüş bimdiriek,

 Rektörün  onlyrındln  sonrl  Resii  Glzete’de  ylyrıimlnlrlk  yürürmüğe  girecek  omln

üniversite veyl üniversitenin biriimeri ime imgimi yönetiemikmeri hlzrırmlilk,

 Üniversitenin  yrımmrık  eğiti-öğreti  progrlirınrı  ve  tlkviiini  incemeyerek  klrlrl

blğmlilk.

 Bir srınlvl blğmrı  omilyln flhri  lkldeiik Knvlnmlrrı  veriek ve flkümte kKrKmmlrrınrın bK

konKdlki önerimerini klrlrl blğmlilk,

 Flkümte  kKrKmmlrrı  ime  rektörmüğe  blğmrı  ensttü  ve  yüksekokKm  kKrKmmlrrınrın  klrlrmlrrınl

ylprımlclk itrlzmlrrı incemeyerek klrlrl blğmlilk,

 Üniversite yöneti kKrKmKnl üye seçiek,

 BK klnKnml kendisine verimen diğer görevmeri ylpilk.

4. Üniversite Yönetr Kurulu

Üniversite  yöneti  kKrKmK,  rektörün  blşklnmrığrındl  deklnmlrdln,  üniversiteye  blğmrı

değişik öğreti birii ve lmlnmlrrınrı teisim edecek şekimde senltocl dört yrım için seçimecek üç

profesörden  omKşKr.  Rektör  gerektğinde  yöneti  kKrKmKnK  topmlntyl  çlğrırrır.  Rektör

ylrdrıicrımlrrı  oy  hlkkrı  omilksrızrın  yöneti  kKrKmK  topmlntmlrrınl  kltmlbimirmer.  Üniversite

yöneti kKrKmK idlri fllmiyetmerde rektöre ylrdrıicrı bir orgln omKp lşlğrıdlki görevmeri ylplr:

● Yükseköğreti üst kKrKmKşmlrrı ime senlto klrlrmlrrınrın KygKmlnilsrındl bemirmenen pmln

ve progrlimlr doğrKmtKsKndl rektöre ylrdrıi etiek,

● Fllmiyet pmln ve progrlimlrrınrın KygKmlnilsrınrı slğmlilk,

● Üniversiteye  blğmrı  biriimerin  önerimerini  dikklte  lmlrlk  yltrrıi  progrlirınrı,  bütçe

tlslrrısrı tlsmlğrınrı incemeiek ve kendi önerimeri ime birmikte rektörmüğe sKnilk,

● Üniversite yönetii ime imgimi omlrlk rektörün getreceği konKmlrdl klrlr lmilk,

● Flkümte,  ensttü  ve  yüksekokKm  yöneti  kKrKmmlrrınrın  klrlrmlrrınl  ylprımlclk  itrlzmlrrı

incemeyerek kesin klrlrl blğmlilk.

5. Dekan

Dekanın Görevleri;

 Flkümte  kKrKmmlrrınl  blşklnmrık  etiek,  flkümte  kKrKmmlrrınrın  klrlrmlrrınrı  KygKmlilk  ve
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flkümte biriimeri lrlsrındl düzenmi çlmrışilyrı slğmlilk, 

 Her öğreti yrımrı sonKndl ve istendiğinde flkümtenin genem dKrKiK ve işmeyişi hlkkrındl

rektöre rlpor veriek,

 Flkümtenin ödenek ve kldro ihtylçmlrrınrı  gerekçesi  ime  birmikte  rektörmüğe bimdiriek,

flkümte bütçesi ime imgimi öneriyi flkümte yöneti kKrKmKnKn dl görüşünü lmdrıktln sonrl

rektörmüğe sKnilk,

 Flkümtenin biriimeri ve her düzeydeki personemi üzerinde genem gözeti ve deneti

görevini sürdüriek,

 KlnKn ve yönetiemikmerme kendisine verimen diğer görevmeri ylpilktr.

Dekln;  flkümtenin  ve  blğmrı  biriimerinin  öğreti  klplsitesinin  rlsyonem  bir  şekimde

kKmmlnrımilsrındl  ve  gemiştrimiesinde,  gerektği  zliln  güvenmik  önmeimerinin  lmrınilsrıyml,

öğrencimere gerekmi  sosylm hizietmerin slğmlnilsrındl, eğiti-öğreti, bimiisem lrlştril ve

ylyrın  fllmiyetmerinin  düzenmi  bir  şekimde  yürütümiesinde,  bütün  fllmiyetmerin  gözeti  ve

denetiinin ylprımilsrındl, tlkip ve kontrom edimiesinde ve sonKçmlrrınrın lmrınilsrındl rektöre

klrşrı birinci derecede sorKimKdKr.

6. Ensttü

Ensttünün orglnmlrrı,  ensttü iüdürü,  ensttü kKrKmK ve ensttü yöneti kKrKmKdKr.

Ensttü iüdürü,  rektör tlrlfndln üç yrım  için ltlnrır.  Ensttü iüdürü, 2547 slyrımrı  klnKn ime

deklnmlrl verimiiş omln görevmeri ensttü blkrıirındln yerine getrir.

7. Yüksekokul

YüksekokKmmlrrın  orglnmlrrı;  yüksekokKm  iüdürü,  yüksekokKm  kKrKmK  ve  yüksekokKm

yöneti  kKrKmKdKr.  YüksekokKm  iüdürü,  rektör  tlrlfndln  üç  yrım  için  ltlnrır.  YüksekokKm

iüdürü, 2547 slyrımrı klnKn ime deklnmlrl verimiiş omln görevmeri yüksekokKm blkrıirındln yerine

getrir.

8. Genel Sekreterlik

Genem  Sekreter,  Üniversite  İdlri  teşkimltnrın  blşrı  omlrlk  ylplclğrı  görevmer  drışrındl,

kendisi ve kendisine blğmrı biriimer lrlcrımrığrı ime lşlğrıdlki görevmeri yerine getrir.

 Üniversite  İdlri  teşkimltndl  bKmKnln  biriimerin  veriimi,  düzenmi  ve  KyKimK  şekimde

çlmrışilsrınrı slğmlilk,

 Üniversite SenltosK ime Üniversite Yöneti KKrKmKndl oyl kltmilksrızrın rlportörmük

görevi ylpilk; bK kKrKmmlrdl lmrınln klrlrmlrrın ylzrımilsrı, korKnilsrı ve slkmlnilsrınrı
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slğmlilk,

 Üniversite SenltosK ime Üniversite Yöneti KKrKmKnKn klrlrmlrrınrı  Üniversiteye blğmrı

biriimere  imetiek,  Üniversite  İdlri  teşkimltndl görevmendirimecek  personem  hlkkrındl

Rektör’e öneride bKmKnilk,

 Blsrın ve Hlmkml İmişkimer Hizietnin yürütümiesini slğmlilk,

 Rektörmüğün ylzrışilmlrrınrı yürütiek,

 Rektörmüğün protokom, ziylret ve tören işmerini orglnizlsyonKnK slğmlilk,

 Rektör tlrlfndln verimecek benzeri görevmeri ylpilk.
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B. Teşkilat Yapısı

Üniversiteiizin  yöneti  orglnizlsyonK  2547  slyrımrı  KlnKn  hüküimerine  göre  bemirmeniiş  omKp,  orglnizlsyon  şeilmlrrı  lşlğrıdl

bemirtmiiştr.
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C. Fiziksel Kaynaklar

1. Fiziksel Yapı

1.1. Eğitr Alanları Derslikler

OKUL ADI

AMFİ
(Adet-Kapasite)

SINIF
(Adet-Kapasite)

BİLGİSAYAR LAB.
(Adet-Kapasite)

DİĞER LAB.
(Adet-Kapasite)

Adet Kapasite Adet Kapasite Adet Kapasite Adet Kapasite

İ.İ.B.F. 6 1.500 37 3.300 4 225 8 550

Mühendismik Flkümtesi (C Bmok) 2 378 19 1.378 2 80 11 290

Güzem Sln. ve Tls. Flkümtesi (D Bmok) 1 167 5 235 1 44 4 0

Fen Edebiylt Flkümtesi 6 1.000 32 2.500 1 90 0 0

Bozüyük MYO ve UygKmlilmrı Bimiimer YO 3 300 27 1.620 3 300 0 0

Gömplzlrrı MYO 0 0 6 300 1 50 1 50

Mesmek YüksekokKmK  0 0 11 540 4 140 2 45

Osilnemi MYO 0 0 9 360 2 80 0 0

Plzlryeri MYO 0 0 8 200 3 70 2 40

Söğüt MYO 1 120 12 636 2 100 2 70

Söğüt MYO (Dlr-üm Eytli) 0 0 2 100 0 0 0 0

Slğmrık YüksekokKmK / Slğmrık Hizietmeri MYO 0 0 10 645 1 70 0 0

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 0 0 7 592 1 50 0 400

TOPLAM 19 3.465 185 12.406 25 1.299 30 1.445

1.2. Sosyal Alanlar

1.2.1. Kantn, Kafeteryalar ve Kırtasiyeler

KANTİN/KAFETERYANIN ADI YERLEŞKE ADI ADET KAPALI ALAN (r²) KAPASİTE (Kişi)

Merkez MYO Klntn Merkez Klipüs 1 164 175

Mühendismik Flkümtesi Çlt Klntni Merkez Klipüs 1 457 820

İİBF Klntni Merkez Klipüs 1 224 210

Fen Edebiylt Flkümtesi Klntni Merkez Klipüs 1 252 210

Kütüphlne ve Bimgi Merkezi Klntni Merkez Klipüs 1 105 85

Mühendismik Flkümtesi Klntni Merkez Klipüs 1 255 210

Osilnemi MYO Klntni Osilnemi 1 369 40

Plzlryeri MYO Klntni Plzlryeri 1 Yeiekhlne ime bir 40

Bozüyük MYO Klntni Bozüyük 1 133 35

Söğüt MYO Klntni Söğüt 1 292 85

Gömplzlrrı MYO Klntni Gömplzlrrı 1 Yeiekhlne ime bir 80

Merkez Krırtlsiye Merkez 1 20 -

Bozüyük MYO Krırtlsiye Bozüyük 1 9 -

Söğüt MYO Krırtlsiye Söğüt 1 20 -

İ.İ.B.F Krırtlsiye Merkez 1 10 -

Osilnemi Krırtlsiye Osilnemi 1 10 -

TOPLAM 16 2.320 1.990
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1.2.2. Yerekhaneler

YEMEKHANENİN ADI YERLEŞKE ADI ADEDİ ALANI (r2) KAPASİTE (kişi)

Merkez Personem Yeiekhlnesi Merkez Klipüs 1 1.128 600

Merkez Öğrenci Yeiekhlnesi Merkez Klipüs 1 657 540

Osilnemi MYO Yeiekhlnesi Osilnemi 1 359 150

Plzlryeri MYO Yeiekhlnesi Plzlryeri 1 294 56

Bozüyük MYO Yeiekhlnesi Bozüyük 1 145 131

Söğüt MYO Yeiekhlnesi Söğüt 1 100 80

Gömplzlrrı MYO Yeiekhlnesi Gömplzlrrı 1 270 108

TOPLAM 7 2.953 1.665

1.2.3. Spor Tesisleri

YERLEŞKE ADI SPOR TESİSİNİN ADI
KAPALI SPOR TESİSİ AÇIK SPOR TESİSİ

Kapasite (kişi) Alan (r²) Kapasite (kişi) Alan (r²)

Merkez Klipüs Klplmrı Spor SlmonK 288 646 0

Merkez Klipüs Klplmrı Hlmrı Slhl 402 1.125 0

Merkez Klipüs Bisikmet YomK 0 0 0 4.320

Merkez Klipüs Trırilnil DKvlrrı 0 0 30 100

Merkez Klipüs FKtbom Slhlsrı (Atmetzi Pist) 0 0 924 7.350

Merkez Klipüs Tenis KortK 0 0 0 874

Merkez Klipüs Blsketbom Slhlsrı 0 0 0 646

Merkez Klipüs Vomeybom Slhlsrı 0 0 0 646

Merkez Klipüs SKqKlsh SlmonK 16 62 0 0

Merkez Klipüs Slğmrıkmrı Ylşli Merkezi 0 320 0 0

Merkez Klipüs OkçKmKk SlmonK 0 120 0 0

Merkez Klipüs Pimltes- Aerobik SlmonK 0 120 0 0

Gömplzlrrı Gömplzlrrı MYO Blsketbom Slhlsrı 0 0 0 646

Osilnemi Osilnemi MYO Blsketbom Slhlsrı 0 0 0 646

Plzlryeri Plzlryeri MYO Blsketbom Slhlsrı 0 0 0 646

Plzlryeri Plzlryeri MYO Hlmrı Slhlsrı 0 0 0 874

Söğüt Söğüt MYO Blsketbom Slhlsrı 0 0 0 646

Söğüt Söğüt MYO Hlmrı Slhlsrı 0 0 0 874

TOPLAM 18 706 2.393 954 18.268

1.2.4. Toplant   Konferans Salonları

BİRİMLER/OKULLAR
0-50 101-150

Toplant Konferans Toplant Konferans

Gümüibe Klipüsü 2 0 0 1

İktsldi ve İdlri Bimiimer Flkümtesi 2 0 1 1

Mühendismik Flkümtesi (C Bmok) 1 1 0 1

Fen-Edebiylt Flkümtesi (E-F Bmok) 8 0 0 0
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Bozüyük MYO / UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 3 0 0 1

Gömplzlrrı Mesmek YüksekokKmK 1 0 0 0

Mesmek YüksekokKmK 1 0 0 0

Osilnemi Mesmek YüksekokKmK 0 0 0 1

Plzlryeri Mesmek YüksekokKmK 1 0 0 1

Söğüt Mesmek YüksekokKmK 1 0 0 0

Sosylm Bimiimer Ensttüsü 1 0 0 0

Slğmrık YüksekokKmK / Slğmrık Hizietmeri MYO 1 0 0 0

Güzem Sln. ve Tls. Flk. (D Bmok) 1 1 0 0

TOPLAM 23 2 1 6

1.3. Hizret Alanları

1.3.1. İdari Personel Hizret Alanları

BİRİMLER/OKULLAR
SERVİS ÇALIŞMA ODASI

Sayı Alan
(r²)

Kapasite
(kişi)

Sayı Alan
(r²)

Kapasite
(kişi)

İktsldi ve İdlri Bimiimer Flkümtesi 2 70 7 17 361 22

Mühendismik Flkümtesi 0 0 0 24 580 40

Fen-Edebiylt Flkümtesi (E-F BLOK) 0 0 0 53 1.350 68

Bozüyük MYO/UygKmlilmrı Bimiimer YO 0 0 0 8 120 16

Gömplzlrrı MYO 0 0 0 4 132 7

Mesmek YüksekokKmK 4 115 10 1 20 9

Osilnemi MYO 1 25 3 6 149 6

Plzlryeri MYO 0 0 0 3 80 5

Söğüt MYO 1 25 2 2 125 6

Söğüt (Dlr-üm Eytli) 0 0 0 1 14 1

Sosylm Bimiimer Ensttüsü 0 0 0 4 80 5

Rektörmük Hiziet Binlsrı 10 90 60 76 1.515 125

Kütüphlne ve Doküilntlsyon Dlire Blşklnmrığrı 14 1.000 65 76 1.515 125

Bimgi İşmei Dlire Blşklnmrığrı 4 500 25 31 1.550 80

Slğmrık Hizietmeri MYO 0 0 0 3 66 3

Slğmrık YüksekokKmK 0 0 0 2 38 2

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 0 0 0 5 102 3

TOPLAM 36 1.825 172 316 7.797 523

1.3.2. Akaderik Personel Hizret Alanları

BİRİMLER/OKULLAR
ÇALIŞMA ODASI

Sayı Alan (r²) Kapasite (kişi)

İktsldi ve İdlri Bimiimer Flkümtesi 102 2.189 118

Mühendismik Flkümtesi (C Bmok) 58 1.330 90

Fen-Edebiylt Flkümtesi (E-F Bmok) 108 2.700 145

Bozüyük Mesmek YüksekokKmK / UygKmlilmrı Bimiimer YO 39 585 78
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Gömplzlrrı Mesmek YüksekokKmK 8 264 13

Mesmek YüksekokKmK 19 300 43

Osilnemi Mesmek YüksekokKmK 10 329 10

Plzlryeri Mesmek YüksekokKmK 8 350 17

Söğüt Mesmek YüksekokKmK 13 375 21

Söğüt (Dlr-üm Eytli) 1 14 1

Slğmrık Hizietmeri  Mesmek YüksekokKmK 5 208 9

Slğmrık YüksekokKmK 10 204 11

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 6 120 19

TOPLAM 387 8.968 575

1.4. Diğer Alanlar

1.4.1. Arbar, Arşiv ve Atölye Alanları

BİRİMLER/OKULLAR
AMBAR ARŞİV ATÖLYE

Sayı Alan (r²) Sayı Alan (r²) Sayı Alan (r²)

İktsldi ve İdlri Bimiimer Flkümtesi 8 94 4 67 5 1.280

Mühendismik Flkümtesi (C Bmok) 2 82 3 50 1 451

Fen Edebiylt Flkümtesi (E-F Bmok) 1 10 10 145 0 0

Bozüyük MYO 3 50 3 50 0 0

Gömplzlrrı MYO 1 33 1 55 0 0

Mesmek YüksekokKmK 1 25 1 25 12 2.080

Osilnemi MYO 4 116 3 72 3 120

Plzlryeri MYO 2 20 1 15 2 516

Söğüt MYO 0 0 1 6 4 250

Slğmrık Hizietmer MYO / Slğmrık YüksekokKmK 1 29 1 19 0 0

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 1 49 0 0 0 0

Güzem Sln. Ve Tls. Flk. (D Bmok) 1 115 2 30 17 1.470

TOPLAM 25 623 30 534 44 6.167

2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Üniversiteiizde yüksek düzeyde ve klmitemi eğiti-öğreti, bimiisem lrlştril ve ylyrın

ylprımlbimiesi ve hizietmerinin etkin omlrlk sürdürümebimiesinde bimgi klynlkmlrrı ve teknomojik

klynlkmlrrın  öneii  büyüktür.  Aşlğrıdlki  tlbmomlrdl  üniversiteiizin  bimgi  klynlkmlrrınrın  ve

teknomojik klynlkmlrrınrın 2017 yrımrı sonK itblrrıyml slyrımlrrı bemirtmiiştr.

2.1. Yazılırlar

YAZILIM AÇIKLAMA

Personem OtoilsyonK Personem DB’nin kKmmlndrığrı personem bimgi sisteiidir.

Öğrenci Bimgi Sisteii Ylzrımrıirı Öğrenci İşmeri DB’nin kKmmlndrığrı öğrenci bimgi sisteiidir.

Kütüphlne Yordli Ylzrımrıirı Kütüphlne kltlmog tlrlil ve kütüphlne envlnter ylzrımrıirıdrır.
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Akrımmrı Klrt Sisteii Ylzrımrıirı Akrımmrı Klrt Sisteii ylzrımrıirıdrır.

AKtoCld 2016 Üç boyKtmK ve iki boyKtmK iühendismik çizii progrlirıdrır.

Avirl Endpoint SecKrity Antvirüs progrlirıdrır.

Windows Server 2012 Stlndlrt SKnKcKmlrdl kKmmlnrımln sKnKcK işmeti sisteiidir.

Microsof SQL Server 2012 
Enterprise Editon Veritlblnrı omKştKril ve dermeiede kKmmlnrımln bir progrlidrır.

3D ilx 2016 Üç boyKtmK çizii ve render ylpln AKtocld plketdir.

Somidworks 2015 Genemde ilkine emeilnmlrrınrın üç boyKtmK çiziimeri için kKmmlnrımrır. (Mlkine)

Somidcli 2015 Üç boyKtmK çizii heslpmlilmlrrındl kKmmlnrımrır. (Mlkine)

Idecld 7 İnşllt çizii ve heslpmlil progrlirıdrır. (İnşllt)

Mltmlb R2013A Tüi iühendismik dlmmlrrıyml imgimi heslpmlil iodemmeri ve bK iodemmeiemerin 
heslpmlilmlrrınrın ylprımlbimdiği plket progrlidrır.

FmKid Sii Hidromik Akrışklnmlr için çiziimer ve çiziimerin heslpmlilmlrrındl kKmmlnrımrır.

FmKid Sii Pinoiltk Blsrınç (Hlvl) için çiziimer ve çiziimerin heslpmlilmlrrındl kKmmlnrımrır.

Eviews9 İstltstk heslpmlil progrlirıdrır.

Ansys FmKent Ylzrımrıirı Akrış iodemmeie progrlirıdrır.

IBM SPSS Stltstcs İstltstk heslpmlil ve lnlmiz progrlirıdrır.
VisKlmizlton Designer Version 1.0.3-

Geo5 Version 17 İnşllt iühendismiği heslpmlil progrlirıdrır.

Reilrk Ofce OMR Optk OkKyKcK ylzrımrıirıdrır. (UZEM)

UZEM-ALMS Uzlktln Eğiti Ylzrımrıirıdrır. (UZEM)

UZEM-PercKmKs Uzlktln Eğiti Ylzrımrıirıdrır. (UZEM)

Acronis TrKe İilge İilj lçil ve lmil Progrlirıdrır. (Bimgi İşmei)

7-Dltl recovery Veri KKrtlril Progrlirıdrır. (Bimgi işmei)

Mlpİnfo Hlritl Progrlirıdrır. (Coğrlfyl)

Viwlre Slnlmmşltril Ylzrımrıirıdrır.

CheckPoint Güvenmik DKvlrrı Ylzrımrıirıdrır.

Plssword Mlnlger Pro Merkezi Plroml Yöneti Ylzrımrıirıdrır.

ActFlx IP Flx Ylzrımrıirıdrır.

Envision Emektronik Bemge Yöneti Ylzrımrıirıdrır.

Micro C For PIC Mikroişmeici progrlimlil ylzrımrıirıdrır.

Micro C For ARM Mikroişmeici progrlimlil ylzrımrıirıdrır.

SSL Sertfklsrı Sertfkl Ylzrımrıirıdrır.

QKestonPro Anket Ylzrımrıirı Emektronik lnket düzenmeie ylzrımrıirıdrır.

Fidemio StKdio V8 Otem rezervlsyon progrlirı omKp ders için kKmmlnrımilktldrır.

AildeKs Seylhlt lcentlmlrrınrın kKmmlndrığrı bir ylzrımrıi omKp
ders için kKmmlnrımilktldrır.

2.2. Bilgisayarlar

BİLGİSAYARLAR ADET

Mlslüstü Bimgislylr 1.885

Dizüstü Bimgislylr 348

Tüimeşik Bimgislylr 36

TOPLAM 2.269
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2.3. Kütüphane Kaynakları

Komeksiyon omKştKrildl sltn lmil ve blğrış yönetiine gidimiiştr.

2017 yrımrı içerisinde lçrık ihlme ve doğrKdln teiin ime 950 ldet kitlp, 303 ldet dergi

sltn lmrınirıştr.

2017 yrımrı içerisinde 848 ldet kitlp blğrış Kütüphlneiize klzlndrırrımirıştr.

2017 YILI İTİBARIYLA OTOMASYON SİSTEMİNDE BULUNAN KOLEKSİYON (Tasnif Edilen)

Kitlp (Blsrımrı) 61.213

Kitlp (Emektronik) 114.226

Tez 953

Dergi (Blsrımrı) 1.561

Dergi (emektronik) 40.914

CD/DVD/VCD 316

Çevriiiçi Veritlblnrı Slyrısrı 32

Kltlmogmlnilyrı Bekmeyen Kitlp 7.500

TOPLAM 226.715

2.4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

CİNSİ ADET

Projeksiyon 352

Tepegöz 4

Blrkot OkKyKcK 6

Doküiln Klierl 2

Fotokopi ilkinesi 41

Flks 38

Fotoğrlf ilkinesi 13

Temevizyonmlr 7

Mikroskop Klierlsrı 1

SKnKcKmlr 14

Ylzrıcrımlr 355

Yönetmebimir Anlhtlr 152

KlbmosKz Ağ Cihlzrı 261

Ses Sisteii 2

IP Temefon 1.205

IP Temefon Çlğrrı SKnKcKsK 2

Tlrlyrıcrı 16

Blskrı Mlkinesi 10

Smlyt Mlkinesi 1

IP Klierlmlr 353

Temsiz 7

TOPLAM 2.842
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D. İnsan Kaynakları

2017 yrımrındl üniversiteiizde 500 lkldeiik personem, 265 idlri personem omilk üzere

topmli 765 personem görev ylpirıştr.

1. Akaderik Personel

UNVAN
KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE

Dolu Boş Toplar

Profesör 21 35 56

Doçent 40 60 100

Yrd. Doçent 154 52 206

Öğreti Görevmisi 127 47 174

OkKtiln 21 18 39

Çevirici 0 1 1

Eğiti-Öğreti Pmlnmlilcrısrı 0 1 1

Arlştril Görevmisi 110 81 191

Uziln 27 10 37

TOPLAM 500 305 805

1.1. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akaderik Personel

DİĞER ÜNİVERSİTELERDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL

UNVAN BAĞLI OLDUĞU BÖLÜM ADET GÖREVLENDİRİLDİĞİ ÜNİVERSİTE

Arlştril 
Görevmisi

Bimgislylr Mühendismiği 1 AnldomK Üniversitesi
Bitki KorKil 1 Anklrl Üniversitesi
Biyosistei Mühendismiği 1 Nlirık Keilm Üniversitesi
Emektrik-Emektronik Mühendismiği 1 Hlcetepe Üniversitesi
Endüstri Ürünmeri Tlslrrıirı 1 Glzi Üniversitesi
Endüstri Ürünmeri Tlslrrıirı 1 İziir Yüksek Teknomoji Ensttüsü
Endüstri Ürünmeri Tlslrrıirı 1 İstlnbKm Teknik Üniversitesi
Femsefe 1 Anklrl Üniversitesi
Femsefe 1 OrtldoğK Teknik Üniversitesi
İnşllt Mühendismiği 1 AnldomK Üniversitesi
İstltstk 1 OrtldoğK Teknik Üniversitesi
KliK Yönetii 1 Glzi Üniversitesi
Mlmiye 1 UmKdlğ Üniversitesi
MetlmKrji ve Mlmzeie Mühendismiği 1 AnldomK Üniversitesi
Siylset Bimiii ve KliK Yönetii 1 İstlnbKm Üniversitesi
Siylset Bimiii ve KliK Yönetii 1 Hlcetepe Üniversitesi
Siylset Bimiii ve KliK Yönetii 1 Anklrl Üniversitesi
Sosyomoji 1 AnldomK Üniversitesi
Türk Dimi ve Edebiylt 1 Mlrilrl Üniversitesi

TOPLAM 19
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1.2. Başka Üniversitelerden Üniversiterizde Görevlendirilen Akaderik Personel

2547 slyrımrı KlnKnKn 40. ilddesi (b) bendi Kylrrıncl Üniversiteiizde görevmendirimen

lkldeiik personem bimgimeri;

UNVAN GÖREVLENDİRİLDİĞİ KANUN MADDESİ GÖREVLENDİRİLEN
KİŞİ SAYISI

GÖREVLENDİRME
SAYISI

Profesör 2547 slyrımrı KlnKnKn 40. Mlddesinin (b) bendi 1 1

TOPLAM 1 1

1.3. Yabancı Uyruklu Akaderik Personel

UNVAN GELDİĞİ ÜLKE ÇALIŞTIĞI BÖLÜM / BİRİM

Yrd. Doç. Dr. İtlmyl Fen Edebiylt Flkümtesi

Yrd. Doç. Dr. Mlclristln Fen Edebiylt Flkümtesi

Yrd. Doç. Dr. Azerblycln Fen Edebiylt Flkümtesi

OkKtiln SKriye İsmlii İmiimer Flkümtesi

OkKtiln SKriye İsmlii İmiimer Flkümtesi

OkKtiln Güney Afrikl Ylblncrı Dimmer Bömüi Blşklnmrığrı

2. İdari Personel

İDARİ PERSONEL
KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE

DOLU BOŞ TOPLAM

Genem İdlri Hizietmer 212 188 400

Slğmrık Hizietmeri Srınrıf 3 5 8

Teknik Hizietmer Srınrıf 40 75 115

Eğiti ve Öğreti Hizietmeri Srınrıf 0 0 0

AvKkltmrık Hizietmeri Srınrıf 1 1 2

Din Hizietmeri Srınrıf 0 0 0

Ylrdrıicrı Hizietmer Srınrıf 9 10 19

TOPLAM 265 279 544

3. Öğrenci Analizi

3.1. Öğrenci Sayıları

BİRİMİN ADI
I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM TOPLAM GENEL

TOPLAMK. E. Top. K. E. Top. K. E.

Mesmek YüksekokKmK 281 1.505 1.786 109 657 766 390 2.162 2.552

Slğmrık Hizietmeri MYO 256 87 343 177 48 225 433 135 568

Bozüyük Mesmek YüksekokKmK 324 312 636 0 0 0 324 312 636

Gömplzlrrı Mesmek YüksekokKmK 209 193 402 74 161 235 283 354 637

Osilnemi Mesmek YüksekokKmK 282 523 805 119 115 234 401 638 1.039

Plzlryeri Mesmek YüksekokKmK 415 371 786 120 172 292 535 543 1.078
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Söğüt Mesmek YüksekokKmK 446 341 787 185 267 452 631 608 1.239

ÖNLİSANS TOPLAMI 2.213 3.332 5.545 784 1.420 2.204 2.997 4.752 7.749

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 275 224 499 0 0 0 275 224 499

Slğmrık YüksekokKmK 383 98 481 0 0 0 383 98 481

Fen-Edebiylt Flkümtesi 731 582 1.313 196 248 444 830 927 1.757
Güzem  Slnltmlr  ve  Tlslrrıi
Flkümtesi

104 107 211 0 0 0 104 107 211

İktsldi ve İdlri Bimiimer Flkümtesi 1.159 984 2.143 907 1134 2.041 2.066 2.118 4.184

İsmlii İmiimer Flkümtesi 46 15 61 0 0 0 46 15 61

Mühendismik Flkümtesi 347 1.132 1.479 0 0 0 347 1.132 1.479

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 26 50 76 0 0 0 26 50 76

LİSANS TOPLAMI 3.071 3.192 6.263 1.103 1.382 2.485 4.174 4.574 8.748

Fen Bimiimeri Esttüsü 108 298 406 0 0 0 108 298 406

Sosylm BimiimerEsttüsü 174 298 472 19 314 333 193 612 805

LİSANSÜSTÜ TOPLAMI 282 596 872 19 314 333 301 910 1.211

3.2. Öğrenci Kontenjanları

BİRİMİN ADI ÖSS
KONTENJANI

ÖSS SONUCU
YERLEŞEN KAYIT OLAN BOŞ KALAN DOLULUK

ORANI

Flkümtemer 1.850 1.533 1.483 367 %80,16

YüksekokKmmlr 290 299 276 14 %95,17

Mesmek YüksekokKmmlr 2.800 1.496 1.222 1.578 %43,64

TOPLAM 4.940 3.328 2.981 1.959 %60,34

3.3. Yüksek Lisans ve Doktora Prograrları Öğrenci Sayıları

ENSTİTÜ PROGRAMLARI

Birirler/Bölürler
Yüksek Lisans Toplar

Y.L. Doktora
Genel
ToplarTezli Tezsiz

Bimgislylr Mühendismiği - YL 46 0 46 0 46

Biyoteknomoji - YL 15 0 15 0 15

Emektrik-Emektronik Mühendismiği - YL 4 0 4 0 4

Emektronik ve Bimgislylr Mühendismiği - DR 0 0 0 9 9

Enerji Sisteimeri Mühendismiği - DR 0 0 0 7 7

Enerji Sisteimeri Mühendismiği - YL 54 0 54 0 54

İnşllt Mühendismiği Ortlk - DR 0 0 0 4 4

İnşllt Mühendismiği Ortlk - YL 99 0 99 0 99

Kiiyl Mühendismiği Ortlk - DR 0 0 0 9 9

Kiiyl Mühendismiği Ortlk - YL 40 0 40 0 40

Kiiyl Ortlk - YL 29 0 29 0 29

Mlkine ve İilmlt Mühendismiği - DR 0 0 0 4 4

Mlkine ve İilmlt Mühendismiği - YL 41 0 41 0 41

Mlteiltk Ortlk - DR 0 0 0 3 3

Mlteiltk Ortlk - YL 30 0 30 0 30

Momekümer Biyomoji ve Genetk Ortlk - DR 0 0 0 6 6
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Momekümer Biyomoji ve Genetk Ortlk - YL 6 0 6 0 6

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 364 0 364 42 406

Blnklcrımrık ve Sigortlcrımrık - YL 26 0 26 0 26

Coğrlfyl - DR 0 0 0 4 4

Coğrlfyl - YL 38 0 38 0 38

İktslt - YL 63 0 63 0 63

İşmetie - DR 0 0 0 4 4

İşmetie - YL 75 127 202 0 202

KliK Yönetii - YL 50 0 50 0 50

Küresem Siylset ve Güvenmik YL (İ.Ö) 0 99 99 0 99

Mlmiye - YL 43 0 43 0 43

Plrl-Blnkl ve Drış Ticlret – YL (İ.Ö) 0 109 109 0 109

Protohistoryl ve Önlsyl Arkeomojisi Ortlk - YL 32 0 32 0 32

Tlrih - DR 0 0 0 13 13

Tlrih - YL 89 0 89 0 89

Türk Dimi ve Edebiylt - YL 33 0 33 0 33

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 449 335 784 21 805

ENSTİTÜ GENEL TOPLAMI 813 335 1.148 63 1.211

3.4. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşralar

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ

AnldomK Üniversitesi Lislnsüstü Ortlk Protokom

Slklryl Üniversitesi Lislnsüstü Ortlk Protokom

3.5. Beslenre Hizretleri 

Üniversiteiizin yeiek sKnKiK ihlme sonKcKndl bemirmenen özem frilmlr lrlcrımrığrı ime

yürütümiektedir. Öğrencimeriiiz ime lkldeiik ve idlri personemiiiz için slğmrıkmrı koşKmmlrdl grıdl

iühendisi  ve diyetsyen gözetiinde 4 çeşit  omlrlk üretmen yeiekmerden her yrım  itblrIyme

bemirmenen kltkrı ücretmeri klrşrımrığrındl ylrlrmlnrımilktldrır.

İhlmemer Klipüs ve blğmrı biriimer için gerçekmeştrimiektedir. Yeiek üretimeri ihlmeyi

lmln  özem  frilmlrrın  yeiekhlnesinde  gerçekmeştrimiekte;  üniversiteiize  hlzrır  hlmde

getrimerek yeiek slmonmlrrındl sKnKmilktldrır.

YEMEK HİZMETİNDEN YARARLANAN SAYISI ((2017 YILI)

Öğrenci 481.182

Personem 49.294

TOPLAM 530.476

3.6. Sağlık Hizretleri 

Üniversiteiize blğmrı flkümte, ensttü, yüksekokKm ve iesmek yüksekokKmmlrrındl okKyln

öğrencimerin slğmrık sorKnmlrrı, Slğmrık, Kümtür ve Spor Dliresi Blşklnmrığrıncl çözüimeniektedir.
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Aimesi herhlngi bir sosylm güvenmik kKrKmKşKnl blğmrı değim ise bK öğrencimeriiizin tedlvi

gidermeri  Genem  Slğmrık  Sigortlsrı  klpslirındl  Sosylm  Güvenmik  KKrKiK  tlrlfndln

klrşrımlnilktldrır.

Üniversiteiiz  öğrencimeri  ime  personemiiize  hiziet  verecek  omln  Slğmrık  Blklnmrığrınl

blğmrı Aime Slğmrığrı Merkezi, blşklnmrığrıirız iş birmiğinde fllmiyetmerini yürütiektedir.

3.7. Kültür Hizretleri

Üniversiteiizde  öğrencimerin  imgi  lmlnmlrrınl  göre  ders  drışrı  boş  zlilnmlrrınrı

değermendiriek,dinmenie  ve  eğmenie  lmrışklnmrığrınrı  klzlnilmlrrınrı  slğmlilk  ve  güzem

slnltmlrml imgimi etkinmikmere kltmilyl yönmendiriek lilcrı ime kümtür ve slnlt fllmiyetmerinde

progrlimrı çlmrışilmlr gerçekmeştrimiiştr. Üniversiteiiz 2016-2017 eğiti-öğreti döneiinde

kümtür gezisi, konsermer, iüzik kKrsmlrrı, sergimer ve ziylretmer gibi çeşitmi kümtürem fllmiyetmerde

bKmKniKştKr.

3.8. Öğrenci Konseyi

Öğrenci  Konseyi,  2547  Slyrımrı  Yükseköğreti  KlnKnKnKn,  Üniversitemerlrlsrı  KKrKml

verdiği  yetkiye  dlylnlrlk  hlzrırmlnln  Üniversitemer  Öğrenci  Konseyi  Yönetiemiğine  göre,

üniversitemerin  ön  mislns,  mislns  ve  yüksek  mislns  progrlimlrrınl  klyrıtmrı  öğrencimerin  eğiti,

slğmrık,  spor  ve  kümtürem  ihtylçmlrrınrın  klrşrımlnilsrındl,  öğrencimerin  görüşmerini  bemirmeyerek

yöneti  orglnmlrrınl  bimdirimiesi  ve  yöneti  orglnmlrrı  ime  öğrencimer  lrlsrındlki  imetşiii

omKştKrilk lilcrıyml kKrKmln biriidir.

Üniversiteiiz  öğrenci  konseyi  yöneti  kKrKmK;  blşkln,  blşkln  ylrdrıicrısrı,  genem

sekreter,  slyiln,  hlmkml  imişkimer  birii sorKimKsK,  çlmrışil grKpmlrrı  sorKimKsK,  drış  imişkimer

sorKimKsK, eğiti sorKimKsK ve slğmrık kümtür spor sorKimKsKndln omKşilktldrır.

Bimecik  Şeyh  Edeblmi  Üniversitesi  Öğrenci  Konseyi  28  Klsrıi 2008  tlrihinde  göreve

blşmlirıştr.

3.9. Öğrenci Kulüpleri Faaliyetleri

Üniversiteiiz öğrenci kKmüpmeri, Slğmrık Kümtür ve Spor Dlire Blşklnmrığrınl blğmrı omlrlk

fllmiyet gösteriekte omKp, 2017 yrımrındl topmli 103 ldet flrkmrı etkinmik gerçekmeştrimiiştr.

KULÜP/TOPLULUK ADI ÖĞRENCİ KULÜPLERİ TARAFINDAN
YAPILAN FAALİYETLERİN ADI

FAALİYETLERİN
YAPILDIĞI TARİH

Dlğcrımrık KKmübü Yürüyüş-Trekking 19.02.2017

Ylprı ve İnşllt KKmübü Söymeşi 22.02.2017

IEEE Eğiti Fllmiyet 13 ŞKblt-13 Mlrt 2017

IEEE Söymeşi 24.02.2017

İktslt Düşünce KKmübü Söymeşi 02.03.2017
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Mlmiye KKmübü Söymeşi 08.03.2017

Dim KKmübü Eğiti Fllmiyet 2-16 Mlrt 2017

Slnltslmt Yetenek KKmübü Gösteri 13.03.2017

Yöneti ve Deneti KKmübü Söymeşi 15.03.2017

Genç Yönetcimer KKmübü Söymeşi 16.03.2017

MKhlsebe Deneti KKmübü Söymeşi 16.03.2017

Heişiremik ve Slğmrık KKmübü Flrkrındlmrık Stlnd Çlmrışilsrı 21.03.2017

Mimmi Gençmik KKmübü Sergi 20.03.2017

Dlğcrımrık KKmübü Yürüyüş-Trekking 19.03.2017

Atltürkçü Düşünce KKmübü Söymeşi 21.03.2017

IEEE Eğiti Fllmiyet 13 ŞKblt – 13 Mlrt 2017

Yöneti ve Deneti KKmübü Sosylm Etkinmik 22.03.2017

Kiiyl Proses Mühendismiği KKmübü Söymeşi 22.03.2017

IEEE Söymeşi 19.04.2017

Finlns KKmübü (Uyg. Bimiimer) Söymeşi 19.04.2017

Yöneti Deneti KKmübü Söymeşi 18.04.2017

İsmli Tlrihi Arlştrilmlrrı KKmübü Ziylret 14.04.2017

Türk Tlrihçimer-İsmli Tlrihi Arş. Söymeşi 21.04.2017

Fotoğrlfçrımrık KKmübü Gezi 22.04.2017

Genecemm KKmübü Flrkrındlmrık Stlnd çlmrışilsrı 25.04.2017

Heişiremik ve Slğmrık KKmübü Flrkrındlmrık Ailçmrı Stlnt 18-19.Nisln 2017

Fotoğrlfçrımrık KKmübü Eğiti Fllmiyet 17-19-24-26 Nisln 2017

Fotoğrlfçrımrık KKmübü Sosylm Etkinmik 24-28 Nisln 2017

Fomkmör KKmübü Gösteri 26.04.2017

Evrensem Müzik KKmübü Müzik Gösterisi 26.04.2017

Bimişii KKmübü Plnem 24-26 Nisln 2017

Tiyltro KKmübü Gösteri 26.04.2017

Nizli Fikir KKmübü Söymeşi 28.04.2017

Dlğcrımrık KKmübü Sosylm Etkinmik 28.04.2017

Dirimiş Gençmik KKmübü Söymeşi 28.04.2017

Küresem Siylset KKmübü Konferlns 28.04.2017

Tiyltro KKmübü Gösteri 04.05.2017

Evrensem Müzik KKmübü Gösteri 02.05.2017

Fomkmör KKmübü Gösteri 05.05.2017

Genç Gönümmümer KKmübü Söymeşi 03.05.2017

Kiiyl Proses Mühendismiği KKmübü Söymeşi 04.05.2017

Klriyer Yönmendirie KKmübü Söymeşi 05.05.2017

Mimmi Gençmik KKmübü Konferlns 08.05.2017

İdelmist Türk Kldrınmlrrı KKmübü Söymeşi 08.05.2017

İnovlsyon KKmübü Söymeşi 08.05.2017

Yöneti Deneti KKmübü Söymeşi 09.05.2017

Edebiylt Kümtür KKmübü SeipozyKi 12-13 Mlyrıs 2017

UmKsmlrlrlsrı Öğrencimer KKmübü Konferlns 06.05.2017

Bozüyük Fotoğrlfçrımrık KKmübü Sergi 02-05.05.2017

Tiyltro KKmübü Gösteri 08.05.2017
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Fotoğrlfçrımrık KKmübü Sergi 10-12 Mlyrıs 2017

Slnltslmt Yetenek KKmübü Gösteri 10.05.2017

Tiyltro KKmübü Gösteri 10.05.2017

Mlkine ve Metlm Tekn. KKmübü Seiiner 10-11 Mlyrıs 2017

Tiyltro KKmübü Gösteri 11.05.2017

ADEM KKmübü Gezi 13.05.2017

Yenimer KKmübü Gezi 13.05.2017

Türkltl Sosylm Ylrdrıimlşil KKmübü Ziylret 13.05.2017

Fotoğrlfçrımrık KKmübü Gezi 14.05.2017

Dlğcrımrık KKmübü Gezi 14.05.2017

Türkltl Sosylm Ylrdrıimlşil KKmübü Ziylret 20.05.2017

Yöneti Deneti KKmübü Söymeşi 03.10.2017

Dlğcrımrık KKmübü Yürüyüş 07.10.2017

IEEE-Ylprı İnşllt KKmübü Konferlns 09-11 Ekii 2017

Heişiremik Slğmrık KKmübü Söymeşi 03.11.2017

Yöneti Deneti KKmübü Söymeşi 31.10.2017

Krızrımly KKmübü Konferlns 02.10.2017

Krızrımly KKmübü Konferlns 03.10.2017

Krızrımly KKmübü Konferlns 21.10.2017

Krızrımly KKmübü Konferlns 23.10.2017

Küresem Siylset KKmübü Söymeşi 21.11.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 18.11.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 19.11.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 21.11.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 23.11.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 25.11.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 26.11.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 29.11.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 30.11.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 01.12.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 02.12.2017

Tiyltro KKmübü Söymeşi 03.12.2017

UmKsmlrlrlsrı Öğrencimer KKmübü Sosylm Etkinmik 18.11.2017

Atltürkçü Düşünce KKmübü Söymeşi 22.11.2017

Sltrlnç KKmübü TKrnKvl 27 Klsrıi -1 Arlmrık 2017

Sltrlnç KKmübü Söymeşi 01.11.2017

Genecemm KKmübü Sosylm Etkinmik 22.11.2017

Genecemm KKmübü Sosylm Etkinmik 01.12.2017

Krızrımly KKmübü Konferlns 06.12.2017

Kümtür ve Sineil KKmübü Sosylm Etkinmik 06.12.2017

UmKsmlrlrlsrı İmişkimer KKmübü Konferlns 15.12.2017

Dlğcrımrık KKmübü Yürüyüş 09.12.2017

Dlğcrımrık KKmübü Yürüyüş 02.12.2017

Nizli Fikir KKmübü Söymeşi 14.12.2017

Kümtür ve Sineil KKmübü Fimi Gösterisi 13.12.2017
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İnslni Ylrdrıi KKmübü Konferlns 22.12.2017

ADEM (Akldeiik Düşünce, Eğiti ve 
Medeniyet TopmKmKğK Konferlns 19.12.2017

Dirimiş Gençmik KKmübü Söymeşi 21.12.2017

Heişiremik Slğmrık KKmübü Sosylm Etkinmik 22.12.2017

Atltürkçü Düşünce KKmübü Anil 22.12.2017

Edebiylt Kümtür KKmübü Konferlns 21.12.2017

Yöneti Bimişii Sisteimeri KKmübü Konferlns 20.12.2017

Sivim Öğrencimer KKmübü-Fotoğrlfçrımrık KKmübü Sosylm Etkinmik 23.12.2017

3.10. Özel Gereksinirli Öğrenci Merkezi

Üniversiteiizde  öğrenii  gören  engemmi  öğrencimerin  hlyltmlrrınrı  komlymlştrlbimiek,

gerekmi  tedbirmeri  lmilk  ve  bK  yönde  düzenmeiemer  ylpilk  üzere  14/08/2010  Tlrihmi  ve

27672  slyrımrı  Resii  Glzete’de  ylyrıimlnln  Yükseköğreti  KKrKimlrrı  Özürmümer  Dlnrışil ve

Koordinlsyon Yönetiemiği Kylrrıncl Özem Gereksiniimi Öğrenci Biriii omKştKrKmiKştKr. Blhsi

geçen  yönetiemiğin  11.  Mlddesinin  1.  Frıkrlsrı  03/01/2013  tlrihmi  ve  28517  slyrımrı  Resii

Glzete’de ylyrıimlnlrlk doğrKdln rektörmüğe blğmrı bir birii hlmine gemiiştr.

Özem  Gereksiniimi  Öğrenci  Biriii  2009  yrımrındln  bK  ylnl  lmlnrıyml  imgimi  çlmrışilmlrrınrı

sürdüriektedir.

2017-2018  eğiti-öğreti  yrımrı  itblrrıyml  özem  gereksiniimi  öğrencimerin  istltstkmeri

lşlğrıdlki tlbmodl yer lmilktldrır.

Özel Gereksinirli Öğrencilerin Engel Dururuna Göre Dağılırı

ENGEL DURUMU KİŞİ SAYISI

Ortopedik 25

İşitie 11

Görie 25

Dim ve KonKşil BozKkmKğK 2

Süreğen Hlstlmrık 14

TOPLAM 77

Özel Gereksinirli Öğrencilerin Okullara Göre Dağılırı

BİRİM
ENGEL TÜRLERİ

TOPLAM
Ortopedik İşitre Görre

Dil ve
Konuşra

Süreğen
Hastalık

İktsldi ve İdlri Bimiimer Flk. 7 3 5 - 3 18

Mesmek YüksekokKmK 4 2 4 1 1 12

Fen Edebiylt Flkümtesi 3 2 10 - 4 19

Osilnemi MYO 1 - 3 - - 4

Mühendismik Flkümtesi 3 - 1 - - 4
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Bozüyük MYO 3 - - - - 3

Plzlryeri MYO 1 - 1 - - 2

Söğüt MYO 1 1 - - - 2

UygKmlilmrı Bimiimer Y.O. 2 - - - - 2

Gömplzlrrı MYO - - 1 - 1 2

Slğmrık Hizietmeri MYO - - - - 2 2

Slğmrık YüksekokKmK - - - 1 1 2

Fen Bimiimeri Ensttüsü - 1 - - 1 2

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flk. 2 - - - 1 3

TOPLAM 77

3.11. Spor Hizretleri

Üniversiteiiz öğrencimerinin beden ve rKh slğmrıkmlrrınrı korKilk ve gemiştriek, onmlrl

disipminmi  çlmrışil  lmrışklnmrığrı  klzlndrırilk,  sporl  imgi  dKyilmlrrınrı  slğmlilk,  enerjimerini  bK

omKimK yöne yönemtiek,  boş  zlilnmlrrınrı  değermendiriek için  imgi  dKydKkmlrrı  spor  dlmrındl

çlmrışilmlrrınrı  slğmlilk  lilcrıyml  spor  fllmiyetmeri  orglnize  edimiekte  ve  iiklnmlrrı  en  iyi

şekimde  kKmmlnlbimiemeri  slğmlnilyl  çlmrışrımilktldrır.  Spor  tKrnKvlmlrrı  vb.  fllmiyetmer

düzenmeiek,  fllmiyetmer  için  ihtylç  dKyKmln  ilmzeie,  Kmlşrıi,  besmenie  ve  blrrınil

ihtylçmlrrınrın teiini slğmlnilktldrır.

Üniversiteiiz  personemininde  spor  hizietmeri  ve  tesismerinden  ylrlrmlnilmlrrı

slğmlnilktldrır.  2016-2017  eğiti  öğreti  yrımrındl  üniversitemer  lrlsrı  düzenmenen  KmKslm

ylrrışilmlrl lit bimgimer lşlğrıdlki tlbmodl gösterimiiştr.

Katlınan Spor Dalı Başarı Sıralarası
Müsabakalara
Katlan Kişi

Sayısı

Kazanılan
Madalya/Kupa

Sayısı

Milli
Sporcu
Sayısı

Öğrenci SALON FUTBOLU (ERKEK) GrKp 4.müğü 16 - -

BADMİNTON (BAYAN-ERKEK) GrKp 4.müğü 9 - -

GÜREŞ (ERKEK) Türkiye 22.miği 9 - -

BASKETBOL (ERKEK) GrKp 6.mrığrı 18 - -

FUTBOL (ERKEK) GrKp 2.miği 24 1 -

VOLEYBOL (ERKEK) Ylrrı Finlm GrKbK Terf 16 - -

BİLEK GÜREŞİ (BAYAN-ERKEK) Türkiye 5.miği 10 - 1

MASA TENİSİ (BAYAN-ERKEK) 2. TKrl Terf 10 - -

OKÇULUK (BAYAN-ERKEK) - 4 - -

TAEKWONDO (BAYAN-ERKEK) - 7 - -

SATRANÇ (BAYAN-ERKEK) Türkiye 22. miği 12 - -

TOPLAM 11 135 1 1

3.12. Kütüphane Hizretleri

Kütüphlne ve Bimgi Merkezi 5.412 i2 klplmrı lmlnl slhiptr. Merkezde UmKğbey, BirKni,

Aşrıkplşlzlde ve DKrsKn Flkih SlmonK isiimi dört büyük slmonKn ylnrı srırl 7/24 SlmonK, 3 ldet
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topmlnt slmonK, 1 konferlns slmonK, 1 FKlye ve dinmenie slmonK, 7 ldet 8’er kişimik proje ve

grKp çlmrışil odlsrı, 8 ldet çlmrışil ofsi bKmKnilktldrır.

Büyük  slmonmlrdln  882  i2  omln  UmKğbey  SlmonK  ime  612  i2  omln  BirKni  SlmonK,

kitlpmrıkmlrrın bKmKndKğK ve okKyKcK hizietmerinin verimdiği slmonmlrdrır. BK slmonmlrdl bKmKnln

rlflrrın klplsitesi Ylkmlşrık 80.000 kitlptr. Aşrıkplşlzlde SlmonK, süremi ylyrınmlrrın, tezmerin ve

bKmKndKğK slmondKr.  608 i2 lmlnl slhiptr. DKrsKn Flkih SlmonK ise 608 i2 klplmrı  lmlnl

slhip omKp, sldece ders çlmrışilk üzere hlzrırmlnirış bir okKil slmonKdKr. BK slmondl lynrı

lndl 350 öğrenci ders çlmrışlbimiektedir.

Kütüphlneiizde bKmKnln tüi slmon ve odlmlrrın topmli otKril klplsitesi 985 kişidir.

Konferlns slmonK 100 kişimik omKp, üniversiteiizde ylprımln küçük çlpmrı seipozyKi ve

konferlnsmlrl dl ev slhipmiği ylpilktldrır. Ayrrıcl 1 ldet 15 kişimik, 2 ldet 8’er kişimik topmlnt

slmonK bKmKnilktldrır.

7/24  SlmonKndl  lynrı  lndl  35  öğrenci  ders  çlmrışlbimiektedir.  BK  slmon  yetersiz

gemdiğinde  DKrsKn Flkih  SlmonK  dl 7/24  lçrık  tKtKmilktl  ve  ders  çlmrışln  öğrencimeriiizin

hizietne sKnKmilktldrır.

Proje ve grKp çlmrışil odlmlrrıirız, öğrencimeriiiz tlrlfndln en çok kKmmlnrımln imgi gören

lmlnmlrdrır.  İkişer  slltmiğine  ödünç  verimen  odlmlr  08.00-22.00  slltmeri  lrlsrındl  hiziet

veriektedir.

Kütüphlne  ve  Bimgi  Merkezinin  içerisinde  50  kişimik  klfeteryl,  2  ldet  iescit

bKmKnilktldrır.

Üniversiteiizin  tüi  biriimerinden  Kütüphlne  ve  Bimgi  Merkezi’ne  gemen  ylyl

klmdrırrıimlrrı  engemmimerin  kKmmlnlbimeceği  şekimde  ylprımirıştr.  Ayrrıcl  Kütüphlne  binlsrınrın

girişinden  blşmlyrıp  tüi  lmlnmlrl  kldlr  engemmimerin  rlhlt  bir  şekimde  kKmmlnlbimiemeri  için

engemsiz binl omlrlk inşl edimiiştr.

Kütüphlne  ve  Bimgi  Merkezi'nin  tüi  lmlnmlrrındl  emektrik,  sK,  rısrıtil,

soğKtil,hlvlmlndrıril,ylngrın söndürie sisteimeri otoilsyonl blğmlnlrlk lkrımmrı binl sisteii

omKştKrKmiKş, bK slyede gereksiz kKmmlnrıimlr önmeniiş ve güvenmik ön pmlnl çrıklrtmirıştr.

Merkez  Kütüphlne  drışrındl  Osilnemi,  Gömplzlrrı  ve  Plzlryeri  Mesmek

YüksekokKmmlrrındl  birer  ldet  kütüphlne  bKmKnilktldrır.  Mesmek  YüksekokKmmlrrındl,

üniversiteiizin kKrKmKşKndln önce ievcKt bKmKnln kitlpmlr, Merkez Kütüphlneye getrimerek

lyrıkmlil  ve  kltlmogmlil  işmeimeri  ylprımirış  ve  kütüphlne  otoilsyon  progrlirınl  dâhim

edimiiştr. Mesmek YüksekokKmmlrrındl kütüphlne omlrlk lyrrımln iekânmlrdl, idlri personem ve

krısii zlilnmrı öğrencimer tlrlfndln, şKbe kütüphlnesi omlrlk hiziet verimiektedir 2014 yrımrı

Mlyrıs  lyrındl  Söğüt  MYO  Kütüphlnesi,  görümen  müzKi  üzerine  Merkez  kütüphlneye

devredimiiştr. 
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Kütüphlneiizde, 2008 yrımrındl blğrış omlrlk klzlndrırrımln YORDAM Kütüphlne ve Bimgi

Bemge OtoilsyonK Progrlirı kKmmlnrımilktldrır. 

Kütüphlneiizde kitlpmlrrın srınrıflndrırrımilsrı ve yermeştrimiesi LC (Kongre Kütüphlnesi)

sisteiine göre ylprımilktldrır.

Blsrımrı ve emektronik kitlpmlr, lynrı lrlil iotorK üzerinden tlrlnlbimiektedir.

Ödünç/ilde işmeimeri 2 ldet KMltk (otoiltk ödünç/ilde istlsyonK) ve1 ldet ilsl

üstü ödünç/ilde kit ime ylprımilktldrır.

Slmonmlrrıirızdl  6  ldet  kltlmog  tlrlil  bimgislylrrı  bKmKnilktldrır.  2  ldet  RFID  Em

Teriinlmi ievcKtKr.

2016 yrımrı  içerisinde YORDAM Kütüphlne ve Bimgi  Bemge  OtoilsyonK Progrlirı  yeni

versiyonK ime güncemmeştrimiiştr. Kitlpmlrrın ve süremi ylyrınmlrrın sistei üzerinde, kltlmogmlil,

ödünç  verie,  web  üzerinden  tlrlnlbimie  iikânrı  bKmKnilktldrır.  Ayrrıcl  Otoilsyon

progrlirınrın  “Cep  Kütüphlnei”  isiimi  bir  de  lkrımmrı  cihlzmlr  için  KygKmlilsrı  vlrdrır.  BK

KygKmlil slyesinde kütüphlne ime  lmlklmrı  bir  çok  işmei bKrldln ylprımlbimiektedir.  Ayrrıcl

2013  yrımrı  içerisinde  blşmltmln  bir  çlmrışil  ime  kitlpmlrrın  klplk  görüntümeri  dlhim  edimieye

blşmlnirış  ve  2017  yrımrı  sonK  itblrrıyml  51219  kitlbrın  klplk  bimgimeri  otoilsyonl  dlhim

edimiiştr.

Kitlpmlrrın izinsiz kütüphlne drışrınl çrıklrtmilsrınrı engemmeiek için Kütüphlne ve Bimgi

Merkezi girişinde iki koridormK RFID Güvenmik Klprısrı, Süremi ylyrınmlrrın bKmKndKğK Aşrıkplşlzlde

SlmonK  girişinde  ise  2009  yrımrındl  sltn  lmrınln  ilnyetk  blndl  dKylrmrı  güvenmik  klprısrı

kKmmlnrımilktldrır.

Kütüphlne ve Bimgi Merkezi'nde bKmKnln tüi kitlpmlr, RFID etketmeri slyesinde tlkip

edimiekte  omKp  ödünç/ilde  işmeimeri  bK  etketmer  üzerinden  ylprımilktldrır.  BK  slyede

Kütüphlne  giriş/çrıkrışmlrrı  kontrom  lmtnl  lmrınilktl,  istltstkmer  tKtKmilktl  ve  klçlk  kitlp

giriş/çrıkrışrı engemmeniektedir.

Merkeziiiz,  kKmmlndrığrı  imeri  düzey ve  entegre  teknik  lmt  ylprısrı  ve  verdiği  hizietmer

lçrısrındln 2016 yrımrındl  YORDAM Bilgi Teknolojileri Ldt.Şt. tlrlfndln "Örnek Kütüphane"

ödümüne mlyrık görümiüştür.

Kütüphlne ve Doküilntlsyon Dlire Blşklnmrığrı’nl lit internet slyflsrı bKmKnilktldrır.

İnternet slyflsrınrın ldresi: “htp://w3.bimecik.edK.tr/kKtKphlne/” dir. İnternet slyflirızdl: 

 Kltlmog tlrlil, emektronik veri tlblnmlrrı, 

 Kütüphlne tlnrıtirı, dKyKrKmlr, 

 İmetşii bimgimeri,

 İşbirmikmeri,

 KKmmlnrıcrımlrrın  üniversiteiiz  dlhiminde  kKmmlnlbimecekmeri  diğer  bimgimer
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bKmKnilktldrır.

Kütüphlne ve Bimgi Merkezi kKmmlnrıcrımlrrınl, ödünç ve ilde işmeimeri ime gecikiemer ve

Kylrrımlr  e-postlmlrrı  üzerinden  ylprımilktldrır.  BK  slyede  ödünç  lmrınln  ilterylmmerin

zlilnrındl tesmii edimiesi slğmlnilktldrır.

Kütüphlne ve Bimgi Merkezi, hlflnrın her günü 24 sllt lçrıktr. Kitlpmrıkmlrrın bKmKndKğK

slmonmlr,hlfl içi günmerde 08.00-22.00, hlfl sonK CKilrtesi günü ise 09.00-16.00 slltmeri

lrlsrındl hiziet veriektedir. 7/24 SlmonK sürekmi, DKrsKn Flkih (OkKil SlmonK) ise ihtylç

dKrKiKndl 7/24 lçrıktr.

Kütüphlne ve Bimgi Merkezi'nde lynrı lndl 1.035 okKyKcK hiziet lmlbimiektedir. 

Kütüphlne  Otoilsyon  Sisteii'nde  2017  yrımrı  itblrrıyml  27.743  klyrıtmrı  kKmmlnrıcrı

bKmKnilktldrır. KKmmlnrıcrımlrrın kltegorimeri şöymedir:

Öğrenci 25.422

Akldeiik personem 434

İdlri personem 238

Y.Lislns/Doktorl 1.463

Drış üye 186

TOPLAM 27.743

Merkez,  Üniversite  kKmmlnrıcrımlrrı  ime  birmikte,  tüi  Bimecik  hlmkrınl  lçrıktr.  Üniversite

drışrındln gemen ve  Kütüphlne ve  Bimgi  Merkezi'ni  geziek,  kKmmlnilk isteyenmer  için  hiçbir

engem  konililktldrır.  Anclk  15  Ekii  2016  itblrrıyml  drış  üyemeriiize  ödünç  kitlp  verie

hiziet dKrdKrKmiKştKr.

Her öğreti yrımrı blşrındl Öğrenci İşmeri Dlire Blşklnmrığrı, Kütüphlne ve Doküilntlsyon

Dlire Blşklnmrığrı  ve Slğmrık  Kümtür  ve Spor Dlire Blşklnmrığrı'ndln yetkimimerin kltmrıirı  ime yeni

gemen öğrencimere "Orylntlsyon/KKmmlnrıcrı Eğitii" verimiektedir. BK eğitide Kütüphlne ve

Bimgi  Merkezi'nin  tlnrıtirı,kKmmlnrıirı,  öğrencimerin  Kyilmlrrı  gereken  kKrlmmlr,  hlkmlrrı,

komeksiyonKn dKrKiK ve diğer ierlk edimen konKmlrdl bimgimendiriemer ylprımilktldrır. 2017

yrımrı içerisinde topmli 20 sllt kKmmlnrıcrı eğitii verimiiştr. BKnKn drışrındl Kütüphlne ve Bimgi

Merkezi'ni  ziylrete  gemen öğrencimeriiize  ve  üniversite  drışrındln ziylrete  gemen  iislfrmere

Kütüphlne ve Bimgi Merkezi'nin tlnrıtirı ylprımilktldrır.

Kütüphlne ve Bimgi Merkezi’nden, 2017 yrımrı içerisinde topmli 23.588 kitlp kKmmlnrıcrımlrl

ödünç verimiiştr. 

Kütüphlne ve Bimgi Merkezi’nin 2017 yrımrı istltstkmerine göre ylkmlşrık 306.149 kKmmlnrıcrı

kütüphlneyi ziylret etiiştr.

Kütüphlne  ve  Bimgi  Merkezi’nden,  Kütüphlnemer  Arlsrı  İşbirmiği  Tlkip  Sisteii  (KİTS)

üzerinden,  diğer  üniversite  kütüphlnemerinden  bKgüne  kldlr  1.028  ldet  ilterylm  tlmep
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edimiiş,  104  ldet  ilterylm  ise  Kütüphlne  ve  Bimgi  Merkezi’nden  diğer  üniversite

kütüphlnemerine ödünç verimiiştr.

KKmmlnrıcrımlr  için  Kütüphlne  ve  Bimgi  Merkezi  giriş  kltndl  55  ldet  eilnet  domlbrı

bKmKnilktldrır. Domlpmlrdln 6 tlnesi engemmimer için lyrrımirıştr.

TÜBİTAK-EKUAL  klpslirındl  üniversitemerin  kKmmlnrıirınl  lçrımln  veri  tlblnmlrrı  ime

üniversiteiizin  lbone  omdKğK  veri  tlblnmlrrı  dlhim,  topmli  38  veri  tabanı  Üniversiteiiz

kKmmlnrıcrımlrrınrın erişiiine lçrımirıştr.

BK veri tlblnmlrrı:

1. ACADEMIC SEARCH COMPLETE

2. AMERICAN DOCTORAL DISSERTATIONS

3. APPLIED SCIENCE & BUSINESS PERIODICALS RETROSPECTIVE

4. APPLIED SCIENCE & TECHNOLOGY INDEX RETROSPECTIVE

5. BUSINESS SOURCE COMPLETE

6. CAB DIRECT

7. DYNAMED

8. EBSCOHOST

9. EBSCOHOST EBOOK ACADEMIC COLLECTION

10. EDUCATION INDEX RETROSPECTIVE

11. EMERALD PREMIER eJOURNAL

12. ERIC (EĞİTİM BİLİMLERİ)

13. EUROPEAN VIEWS OF THE AMERICAS

14. GREENFILE

15. HUMANITIES & SOCIAL SCIENCES INDEX RETROSPECTIVE

16. IEEE XPLORE

17. ITHENTICATE (AKADEMİK İNTIHAL ENGELLEME PROGRAMI)

18. JSTOR

19. KNOVEL

20. LISTA (LIBRARY, INFORMATION SCIENCE & TECHNOLOGY ABSTRACT)

21. MASTERFILE COMPLETE

22. MEDLINE

23. MENDELEY

24. NATURE JOURNALS

25. NEWSPAPER SOURCE PLUS

26. NEWSWIRES

27. PROQUEST DISSERTATIONS & THESES
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28. SCIENCE DIRECT

29. SCOPUS

30. SİNERJİ HUKUK YAZILIMLARI MEVZUAT VE İÇTİHAT PROGRAMI

31. SPRINGER

32. TAYLOR AND FRANCIS

33. TEACHER REFERENCE CENTER

34. TURNITIN

35. ULAKBİM ULUSAL VERİ TABANLARI (UVT) – ULAKBIM TURKISH NATIONAL DATABASES

36. URKUND

37. WEB OF SCIENCE

38. WILEY ONLINE LIBRARY

Kütüphlne  komeksiyonKndl  omln  veri  tlblnmlrrınrın  web  üzerinden  tek  bir  tlrlil

iotorK vlsrıtlsrıyml tlrlnlbimirmiği slğmlnirıştr.

2017 YIL SONU İTİBARIYLA OTOMASYON SİSTEMİNDE BULUNAN KOLEKSİYON
(Tasnif Edilen)

Kitlp (Deiirblş NKilrlsrı Verimen) 61.213

Emektronik Kitlp 114.226

Tez 909

Dergi / Süremi Ylyrın 17.961

Çevriiiçi Veritlblnrı Slyrısrı 32

Kltlmogmlnilyrı Bekmeyen Kitlp 7.500

TOPLAM 201.841
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ
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A. Terel Politka ve Öncelikler

 Dürüstmük ve Güvenimirmik

 Bimiisemmik, Liylklt ve Adlmet

 Yenimikçimik, Veriimimik ve Klmite

 Plymlşrıicrımrık, Kltmrıicrımrık ve Değermere Slygrı

 Sosylm SorKimKmKk ve Çevreye DKylrmrımrık

 HKkKk KKrlmmlrrınl ve Ylslm MevzKltl UygKnmKk

Klmkrınil  Pmlnmlrrı,  Ortl  Vldemi  Progrlimlr  ve  Üniversiteiizin  teiem  değermeri  göz

önüne lmrınlrlk strltejik lilç ve hedeferiiiz bemirmeniiştr.

B. Araç ve Hedefer

1. Misyon

Klmitemi öğreti ve lrlştril ylprımlbimiesi için lkldeiik, fziki ve teknik ylprımlnilsrınrı

tlilimlylrlk, evrensem bimiie ve kümtüre kltkrı slğmlylclk bimgi, teknomoji  ve değer üreten;

inslnmrığrın teiem değermerine ve hKkKkl slygrımrı, lmlnrındl yetkin, sorKimKmKk slhibi, lrlştrrıcrı,

sorgKmlyrıcrı, özgüveni yüksek bireymer yetştriek; fen, iühendismik ve sosylm bimiimer lmlnrındl

nitemikmi bimiisem lrlştrilmlr ve ylyrınmlr ylplrlk bimiie kltkrıdl bKmKnilktr.

2. Vizyon

Eğiti-öğreti ve bimiisem lrlştrilmlr konKsKndl tercih edimen, kKrKislm kiimiği ve

kümtürü gemişiiş bir üniversite omilktr.

3. Stratejik Araç ve Hedefer 

AMAÇ  1-  Fiziki  ve  beşeri  kaynakların  geliştrilresi  ve  iyileştrilresi  ile  nitelik  ve
niceliklerinin artrılrası.

HEDEF 1 : Yeni hiziet lmlnmlrrınrın omKştKrKmilsrı.

HEDEF 2 : Üniversiteiiz donlnrıi ve ekipilnrınrın yenimeniesi, gemiştrimiesi ve işmermik

klzlndrırrımilsrı.

HEDEF 3 : Üniversiteiiz personeminin nitemik ve nicemiğinin lrtrrımilsrı.

AMAÇ 2- İhtsaslaşranın sağlanrası.
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HEDEF 1 :  Öğreti  üyesi  potlnsiyemi  ve  imin  öncemikmerine  göre  bemirmeniiş  omln,

biyoteknomoji ve enerji teknomojimeri lmlnmlrrındl ihtslsmlşilk.

HEDEF 2 : İhtslsmlşil lmlnmlrrındl nitemikmi lrlştrilcrı slyrısrınrı lrtrilk.

HEDEF 3 : İhtslsmlşil lmlnmlrrındlki lrlştrilcrımlrrın bimiisem lktvitemerini lrtrilk.

HEDEF 4 :  Üniversitenin sosylm  bimiimerini  klpslyln lmlnmlrrındl Bimecik  iminin  coğrlfk,

kümtürem, sosyomojik ve tlrihi özemmikmeri göz önüne lmrınlrlk ihtslsmlşilnrın slğmlnilsrı.

HEDEF 5 : KliK slnlyi üniversite işbirmiğinin gemiştrimiesi.

AMAÇ  3-  İç  ve  dış  paydaşlarla  ilişkileri  geliştrrek  ve  ulusal/uluslararası  tanınırlığın
artrılrasını sağlarak.

HEDEF 1 : Üniversiteiiz  öğrencimerinin  ve  personeminin  bimiisem,  sosylm,  kümtürem  ve

sportf ylşlimlrrınrın zenginmeşiesini slğmlilk.

HEDEF 2 : Sosylm ve kümtürem orglnizlsyon ve fllmiyetmerme topmKil flydlmrı omilk.

HEDEF 3 :  Üniversiteiizin  kKrKislm  kiimiğini  omKştKrilk  ve  üniversitenin  biminirmiğini

slğmlilk.

AMAÇ 4- Eğitr ve öğretr faaliyetlerinde kaliteyi yükseltrek.

HEDEF 1 : Bömüimerin ve progrlimlrrın eğiti öğreti lkretdlsyonmlrrınrı slğmlilk.

HEDEF 2 :  ERASMUS, Mevmlnl gibi  KmKsmlrlrlsrı  değişii progrlimlrrınl kltmln öğrenci

slyrısrınrı lrtrilk.

HEDEF 3 :  MevcKt  önmislns,  mislns  ve  mislnsüstü  eğiti  progrlimlrrınrın  nitemiğinin

lrtrrımilsrı.

HEDEF 4 : ZorKnmK ylblncrı dim eğitiine geçimiesi.

HEDEF 5 : Öğrencimeriiizin iezKniyet sonrlsrı dKrKimlrrınl yön veriek.

C. Perforrans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler

AMAÇ  1-  Fiziki  ve  beşeri  kaynakların  geliştrilresi  ve  iyileştrilresi  ile  nitelik  ve
niceliklerinin artrılrası.

Hedef 1.1 Yeni hiziet lmlnmlrrınrın omKştKrKmilsrı.

Strateji 1.1.1 KliKmlştril çlmrışilmlrrınl blşmlnrımilsrı.

Gösterge 1.1.1.1 KliKmlştrrımlclk lmln iiktlrrı (i²).

Hedef Değeri 1.1.1.2 Pmln döneii sonKndl topmli 250.000 i² kliKmlştril işmeii 
ylpilk.
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Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.1.1.3

2017 yrımrı - 50.000 i², 2018 yrımrı - 50.000 i², 2019 yrımrı - 50.000 i²,
2020 yrımrı - 50.000 i², 2021 yrımrı - 50.000 i². 

Strateji 1.1.2 2. etlp lmt ylprı çlmrışilmlrrınl blşmlnrımilsrı.

Gösterge 1.1.2.1 İşin tlilimlnil orlnrı (%).

Hedef Değeri 1.1.2.2
2.  etlp  lmt  ylprı  çlmrışilmlrrı  klpslirındl  yom,  sK,  doğlmglz,
klnlmizlsyon, emektrik hlt işmeri ime plket lrrıtil tesisi ime tbbi ve
tehmikemi ltk topmlil noktlsrı çlmrışilmlrrınrı bitriek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.1.2.3

2017 yrımrı - %20, 2018 yrımrı - %20, 2019 yrımrı  - %20, 2020 yrımrı  - %20,
2021 yrımrı - %20.

Strateji 1.1.3 Klplmrı lmlnmlrrı büyütie çlmrışilmlrrınl blşmlnrımilsrı.

Gösterge 1.1.3.1 Tlilimlnln klplmrı lmln büyükmüğü (i²).

Hedef Değeri 1.1.3.2 Pmln  döneii  sonKndl  dersmik  ve  ierkezi  biriimer  klpslirındl
topmli 65.000 i² klplmrı lmlnrı bitriek. 

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.1.3.3

2017 yrımrı - 13.000 i², 2018 yrımrı - 15.000 i², 2019 yrımrı - 13.000 i²,
2020 yrımrı - 12.000 i², 2021 yrımrı - 12.000 i².

Hedef 1.2 Üniversiteiiz donlnrıi ve ekipilnrınrın yenimeniesi,  gemiştrimiesi
ve işmermik klzlndrırrımilsrı.

Strateji 1.2.1
Biriimeriiiz  ilm/ilmzeie  ve  hiziet  ihtylçmlrrı  ime  onlrrıi
ihtylçmlrrınrı  gideriek,  bimişii  teknomojimerinin  gemiştrimiesini
slğmlilk.

Gösterge 1.2.1.1 Hlrclil tKtlrrı.

Hedef Değeri 1.2.1.2 Pmln  döneii  sonKndl  topmli  30.000.000-TL'mik  konKyml  imgimi
yltrrıi ylpilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.2.1.3

2017  yrımrı  -  4.000.000-TL,  2018  yrımrı  -  5.000.000-TL,  2019  yrımrı  -
6.000.000-TL, 2020 yrımrı - 7.000.000-TL, 2021 yrımrı – 8.000.000-TL.

Strateji 1.2.2
Kütüphlne komeksiyonKndl yer lmln veritlblnmlrrınrın ve Kütüphlne
kltlmoğKnKn  web  üzerinden  tek  bir  tlrlil  iotorK  vlsrıtlsrıyml
tlrlnlbimirmiğinin slğmlnilsrı.

Gösterge 1.2.2.1 Arlil ylprımln kitlp/ilklme lrtş orlnrı.

Hedef Değeri 1.2.2.2 Web üzerinden tek bir tlrlil iotorK vlsrıtlsrıyml tlrlnlbimirmiğinin
her yrım %10 lrtrrımilsrı.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.2.2.3

Yrımmlr itblrrıyml lrlil ylprımln kitlp/ilklme slyrısrınrın lrtş orlnrı.

Strateji 1.2.3 Cep  Kütüphlnei  KygKmlilsrınrın  dlhl  geniş  kitmemer  tlrlfndln
kKmmlnrıirınrın slğmlnilsrı.

Gösterge 1.2.3.1 KKmmlnrıcrı lrtş orlnrı.

Hedef Değeri 1.2.3.2 KKmmlnrıcrı slyrısrınrı her yrım %10 lrtrilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.2.3.3

Yrımmlr itblrrıyml kKmmlnrıcrı slyrısrı lrtş orlnrı.
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Hedef 1.3 Üniversiteiiz personeminin nitemik ve nicemiğinin lrtrrımilsrı.

Strateji 1.3.1 Yetkin personem slyrısrınrın lrtrrımilsrınrın slğmlnilsrı.

Gösterge 1.3.1.1 Amrınln personem slyrısrı.

Hedef Değeri 1.3.1.2 Pmln döneii sonKndl lkldeiik ve idlri personem slyrısrınrı 500 kişi
lrtrilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.3.1.3

2017 yrımrı – 80 kişi, 2018 yrımrı – 90 kişi, 2019 yrımrı - 100 kişi, 2020 yrımrı -
110 kişi, 2021 yrımrı – 120 kişi.

Strateji 1.3.2 Hiziet  içi  eğitimerin  düzenmeiesini  slğmlylclk  ylprınrın
omKştKrKmilsrı.

Gösterge 1.3.2.1 Hiziet içi eğiti verimen kişi slyrısrı.

Hedef Değeri 1.3.2.2 Pmln döneii sonKndl 200 lkldeiik, 200 idlri omilk üzere topmli
400 kişiye hiziet içi eğiti verimiesi.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.3.2.3

2017 yrımrı – 80 kişi, 2018 yrımrı – 80 kişi, 2019 yrımrı - 80 kişi, 2020 yrımrı - 80
kişi, 2021 yrımrı – 80 kişi.

AMAÇ 2- İhtsaslaşranın sağlanrası.

Hedef 2.1 Öğreti üyesi potlnsiyemi ve imin öncemikmerine göre bemirmeniiş omln,
biyoteknomoji ve enerji teknomojimeri lmlnmlrrındl ihtslsmlşilk.

Strateji 2.1.1

Biyoteknomoji teiltk lmlnrı klpslirındl Biyoteknomoji UygKmlil ve
Arlştril  Merkezi  bünyesinde  bemirmenen  14  lmt  lmlndl  bir
iükeiiemiyet ierkezi omlbimiek için binl ve ilkine/teçhizlt lmt
ylprısrınrın omKştKrKmilsrı.

Gösterge 2.1.1.1 Tlilimlnln klplmrı lmln büyükmüğü (i²).

Hedef Değeri 2.1.1.2 Pmln  döneii  sonKndl  biyoteknomoji  teiltk  lmlnrı  klpslirındl
topmli 8.000 i² klplmrı lmlnrı bitriek. 

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.1.1.3

2017 yrımrı – 4.000 i², 2018 yrımrı - 4.000 i², 2019 yrımrı – 0 i², 2020 yrımrı
– 0 i², 2021 yrımrı – 0 i².

Strateji 2.1.2
Enerji  Teknomojimeri  için KygKmlil lrlştril ierkezi  kKrKmilsrı  ve
bemirmenen 11 lmt lmlndl bir  iükeiiemiyet ierkezi omlbimiek için
binl ve ilkine/teçhizlt lmt ylprısrınrın omKştKrKmilsrı.

Gösterge 2.1.2.1 Tlilimlnln klplmrı lmln büyükmüğü (i²).

Hedef Değeri 2.1.2.2 Pmln döneii sonKndl enerji teknomojimeri lmlnrındl topmli 8.000 i²
klplmrı lmlnrı bitriek. 

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.1.2.3

2017 yrımrı – 0 i², 2018 yrımrı - 0 i², 2019 yrımrı – 4.000 i², 2020 yrımrı –
4.000 i², 2021 yrımrı – 0 i².

35/154



Hedef 2.2 İhtslsmlşil lmlnmlrrındl nitemikmi lrlştrilcrı slyrısrınrı lrtrilk.

Strateji 2.2.1 Biyoteknomoji  ve  Enerji  Teknomojimeri  teiltk  lmlnmlrrındl  nitemikmi
lrlştrilcrımlrrın üniversiteye klzlndrırrımilsrı.

Gösterge 2.2.1.1 Amrınln lrlştrilcrı slyrısrı.

Hedef Değeri 2.2.1.2 Pmln döneii sonKnl kldlr teiltk lmlnmlrdl 40 nitemikmi lrlştrilcrı
lmrınilsrı.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.2.1.3

2017 yrımrı – 8 kişi, 2018 yrımrı – 8 kişi, 2019 yrımrı – 8 kişi, 2020 yrımrı – 8 kişi
2021 yrımrı – 8 kişi

Strateji 2.2.2 Biyoteknomoji  ve  enerji  teknomojimeri  teiltk  lmlnmlrrındl  nitemikmi
lrlştrilcrımlrrın yetştrimiesi.

Gösterge 2.2.2.1 Yetştrimen lrlştrilcrı slyrısrı.

Hedef Değeri 2.2.2.2 Pmln döneii sonKnl kldlr teiltk lmlnmlrdl 50 nitemikmi lrlştrilcrı
yetştrimiesi.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.2.2.3

2017 yrımrı – 6 kişi, 2018 yrımrı – 8 kişi, 2019 yrımrı – 10 kişi, 2020 yrımrı – 12
kişi 2021 yrımrı – 14 kişi.

Hedef 2.3 İhtslsmlşil  lmlnmlrrındlki  lrlştrilcrımlrrın  bimiisem  lktvitemerini
lrtrilk.

Strateji 2.3.1 BK  lmlnmlrdl  KmKslm  ve  KmKsmlrlrlsrı,  çlmrıştly,  seipozyKi,  kongre
düzenmeiek.

Gösterge 2.3.1.1 Düzenmenen çlmrıştly, seipozyKi, kongre slyrısrı.

Hedef Değeri 2.3.1.2 Pmln döneii sonKnl kldlr topmli 8 etkinmik (çlmrıştly, seipozyKi,
kongre) düzenmeiek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.3.1.3

2017 yrımrı  – 2 etkinmik, 2018 yrımrı  – 2 etkinmik, 2019 yrımrı  – 2 etkinmik,
2020 yrımrı – 1 etkinmik, 2021 yrımrı – 1 etkinmik.

Strateji 2.3.2 BK lmlnmlrdl proje destekmerinin lrtrrımilsrı.

Gösterge 2.3.2.1 Destekmenen proje tKtlrrı.

Hedef Değeri 2.3.2.2 Pmln döneii sonKnl kldlr destekmenen proje tKtlrrınrı  3.000.000-
TL'ye çrıklrtilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.3.2.3

2017 yrımrı - 400.000-TL, 2018 yrımrı - 500.000-TL, 2019 yrımrı - 600.000-TL,
2020 yrımrı - 700.000-TL, 2021 yrımrı – 800.000-TL.

Hedef 2.4
Üniversitenin sosylm  bimiimerini  klpslyln lmlnmlrrındl Bimecik  iminin
coğrlfk, kümtürem, sosyomojik ve tlrihi özemmikmeri göz önüne lmrınlrlk
ihtslsmlşilnrın slğmlnilsrı.

Strateji 2.4.1 BK  lmlnmlrdl  KmKslm  ve  KmKsmlrlrlsrı  çlmrıştly,  seipozyKi,  kongre
düzenmeiek.
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Gösterge 2.4.1.1 Düzenmenen çlmrıştly, seipozyKi, kongre slyrısrı.

Hedef Değeri 2.4.1.2 Pmln döneii sonKnl kldlr topmli 8 etkinmik (çlmrıştly, seipozyKi,
kongre) düzenmeiek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.4.1.3

2017 yrımrı  – 2 etkinmik, 2018 yrımrı  – 2 etkinmik, 2019 yrımrı  – 2 etkinmik,
2020 yrımrı – 1 etkinmik, 2021 yrımrı – 1 etkinmik.

Strateji 2.4.2 Bimecik iminin coğrlfk, kümtürem, sosyomojik ve tlrihi özemmikmeri ime imgimi
çlmrışilmlrrın destekmeniesi.

Gösterge 2.4.2.1 Destekmenen proje tKtlrrı.

Hedef Değeri 2.4.2.2 Pmln  döneii  sonKnl  kldlr  destekmenen  proje  tKtlrrınrı  500.000-
TL'ye çrıklrtilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.4.2.3

2017 yrımrı - 100.000-TL, 2018 yrımrı - 100.000-TL, 2019 yrımrı - 100.000-TL,
2020 yrımrı - 100.000-TL, 2021 yrımrı – 100.000-TL.

Strateji 2.4.3 Bimecik iminin coğrlfk, kümtürem, sosyomojik ve tlrihi özemmikmeriyme ime
imgimi çlmrışln lrlştrilcrı slyrısrı ve nitemiğini lrtrilk.

Gösterge 2.4.3.1 BK lmlnmlrdlki lmrınln ve yetştrimen personem slyrısrı.

Hedef Değeri 2.4.3.2 Pmln  döneii  sonKnl  kldlr  bK lmlnmlrdl  75  nitemikmi  lrlştrilcrı
lmrınilsrı ve yetştrimiesi.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.4.3.3

2017 yrımrı – 11 kişi, 2018 yrımrı – 13 kişi, 2019 yrımrı – 15 kişi, 2020 yrımrı –
17 kişi, 2021 yrımrı – 19 kişi.

Hedef 2.5 KliK slnlyi üniversite işbirmiğinin gemiştrimiesi.

Strateji 2.5.1
Slnlyi kKrKmKşmlrrı, KOBİ’mer ve kliK kKrKimlrrı ime işbirmigi içerisinde
gereksinimen  lmlnmlrdl,  projemer  ylpilk,  Ar-Ge  ve  dlnrışilnmrık
fllmiyetmerinde bKmKnilk.

Gösterge 2.5.1.1 Ylprımln fllmiyet slyrısrı.

Hedef Değeri 2.5.1.2 Pmln  döneii  sonKnl  kldlr  topmli  10  fllmiyet  (proje,  AR-GE,
dlnrışilnmrık) gerçekmeştriek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.5.1.3

2017 yrımrı – 2 fllmiyet, 2018 yrımrı – 2 fllmiyet , 2019 yrımrı – 2 fllmiyet ,
2020 yrımrı – 2 fllmiyet 2021 yrımrı – 2 fllmiyet.

Strateji 2.5.2
Öğrencimerin  mislns  ve  mislnsüstü  tezmerini  ve  stljmlrrınrı,  imiiizde
bKmKnln  kKrKi/kKrKmKşmlrrınrın  ve  topmKiKn  ihtylçmlrrı
doğrKmtKsKndl yönmendiriek.

Gösterge 2.5.2.1 Tez ve stlj slyrısrı.

Hedef Değeri 2.5.2.2 Pmln döneii sonKnl kldlr topmli 100 ldet tez ve stlj slyrısrınl 
Kmlşilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.5.2.3

2017 yrımrı – 10 tez/stlj, 2018 yrımrı – 15 tez/stlj, 2019 yrımrı – 20 tez/stlj, 
2020 yrımrı – 25 tez/stlj, 2021 yrımrı – 30 tez/stlj.

AMAÇ 3- İç ve dış paydaşlarla ilişkileri geliştrrek ve ulusal/uluslararası tanınırlığın 
artrılrasını sağlarak.
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Hedef 3.1 Üniversiteiiz  öğrencimerinin  ve  personeminin  bimiisem,  sosylm,
kümtürem ve sportf ylşlimlrrınrın zenginmeşiesini slğmlilk.

Strateji 3.1.1 Kongre  ve  Kümtür  Merkezi  ime  yeiekhlne  binlsrı  ylprıi  işmerine
blşmlilk. 

Gösterge 3.1.1.1 Tlilimlnln klplmrı lmln büyükmüğü.

Hedef Değeri 3.1.1.2 Pmln  döneii  sonKndl  30.000  i²  klplmrı  lmln  ylprıi  işini
tlilimlilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.1.3

2017 yrımrı – 17.000 i², 2018 yrımrı - 10.000 i², 2019 yrımrı – 2.000 i²,
2020 yrımrı – 1.000 i², 2021 yrımrı – 0 i².

Strateji 3.1.2
Tüi slmon spormlrrı brlnşmlrrınl KygKn, klplsitesi en lz 3.000 kişimik
iodern, çok lilçmrı bir klplmrı spor slmonK inşlltnl blşmlilk, lçrık
spor tesismerinin yenimeniesini slğmlilk.

Gösterge 3.1.2.1 Tlilimlnln klplmrı lmln büyükmüğü/ Yenimenen lmln orlnrı

Hedef Değeri 3.1.2.2 Pmln  döneii  sonKndl  12.000  i²  klplmrı  lmln  ylprıi  işini
tlilimlilk. Açrık spor tesismerinin yenimeniesini slğmlilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.2.3

2017 yrımrı – 0 i², 2018 yrımrı - 0 i², 2019 yrımrı – 4.000 i², 2020 yrımrı –
4.000 i², 2021 yrımrı – 4.000 i²,

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.2.4

2017 yrımrı – %20 yenimeie, 2018 yrımrı - %20 yenimeie, 2019 yrımrı – %20
yenimeie 2020 yrımrı – %20 yenimeie, 2021 yrımrı – %20 yenimeie.

Strateji 3.1.3
Üniversiteiiz  öğrenci  ve  personeminin  biminçmi  ve  lktf  spor
ylpilsrınrı  slğmlilk  üzere  iüslblkl,  kKrs  ve  seiinermer
düzenmeiek.

Gösterge 3.1.3.1 Düzenmenen iüslblkl, kKrs ve seiinermer slyrısrı.

Hedef Değeri 3.1.3.2 Pmln döneii sonKndl topmli 40 etkinmik ylpilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.3.3

2017 yrımrı - 4 etkinmik, 2018 yrımrı - 6 etkinmik, 2019 yrımrı - 8 etkinmik, 2020
yrımrı - 10 etkinmik, 2021 yrımrı - 12 etkinmik.

Strateji 3.1.4 Sergi,  tyltro,  sineil,  blhlr  şenmiği,  konser,  iezKniyet
orglnizlsyonmlrrınrı ylpilk.

Gösterge 3.1.4.1 Ylprımln etkinmik slyrısrı.

Hedef Değeri 3.1.4.2 Pmln döneii sonKndl topmli 60 etkinmik ylpilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.4.3

2017 yrımrı - 8 etkinmik, 2018 yrımrı - 10 etkinmik, 2019 yrımrı - 12 etkinmik,
2020 yrımrı - 14 etkinmik, 2021 yrımrı - 16 etkinmik.

Strateji 3.1.5 MezKn bimgi sisteiinin omKştKrKmilsrı.

Gösterge 3.1.5.1 Umlşrımln iezKn slyrısrı

Hedef Değeri 3.1.5.2 Pmln döneii sonKndl 13.000 iezKnl Kmlşilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.5.3

2017 yrımrı – 1.400 kişi, 2018 yrımrı – 2.000 kişi, 2019 yrımrı – 2.600 kişi,
2020 yrımrı – 3.200 kişi, 2021 yrımrı – 3.800 kişi.

Strateji 3.1.6
Öğrencimerin  imiiize  lit  kKrKi/kKrKmKşmlrrı  ime  topmKil  hiziet
tecrübemerinin  lrtilsrınl  destek  omilk  lilcrıyml  stlj  omlnlkmlrrınrı
iyimeştriek.
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Gösterge 3.1.6.1 İmiiizde stlj ylpln öğrenci slyrısrındlki lrtş orlnrı.

Hedef Değeri 3.1.6.2 İmiiizde stlj ylpln öğrenci slyrısrınrı her yrım %5 lrtrilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.6.3

Yrımmlr itblrrıyml imiiizde stlj ylpln öğrenci slyrısrındlki lrtş orlnrı.

Strateji 3.1.7 Öğrencimeriiiz  ve  personemiiize  ieinKniyet  lnketmeri
düzenmeiek. 

Gösterge 3.1.7.1 Düzenmenen lnket slyrısrı.

Hedef Değeri 3.1.7.2 Pmln döneii sonKndl topmli 10 lnket düzenmeniesi.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.7.3

2017 yrımrı - 2 lnket, 2018 yrımrı - 2 lnket, 2019 yrımrı - 2 lnket, 2020 yrımrı -
2 lnket, 2021 yrımrı - 2 lnket.

Strateji 3.1.8 Öğrenci kKmüpmerinin nicemik ve nitemiğinin lrtrrımilsrı.

Gösterge 3.1.8.1 Nicemikmi ve nitemikmi kKmüpmerin slyrısrı.

Hedef Değeri 3.1.8.2 Pmln döneii sonKndl nicemik ve nitemiği lrtrrımirış topmli 15 kKmübe
Kmlşrımilsrınrın slğmlnilsrı.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.8.3

2017 yrımrı - 3 kKmüp, 2018 yrımrı - 3 kKmüp, 2019 yrımrı - 3 kKmüp, 2020 yrımrı -
3 kKmüp, 2021 yrımrı - 3 kKmüp.

Strateji 3.1.9 Atlnln, yüksemen ve eiekmi omln personem için tören düzenmeniesi. 

Gösterge 3.1.9.1 Düzenmenen tören slyrısrı.

Hedef Değeri 3.1.9.2
Personem  iotvlsyonKnK  üst  seviyede  tKtilk  lilcrıyml  ltlnln,
yüksemen ve eiekmi  omln personemmere imişkin pmln döneii sonKnl
kldlr topmli 5 tören düzenmeiek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.9.3

2017 yrımrı - 1 tören, 2018 yrımrı - 1 tören, 2019 yrımrı - 1 tören, 2020 yrımrı -
1 tören, 2021 yrımrı - 1 tören.

Hedef 3.2 Sosylm  ve  kümtürem  orglnizlsyon  ve  fllmiyetmerme  topmKil  flydlmrı
omilk.

Strateji 3.2.1
Hlmkl lçrık sosylm,  slnltslm  ve kümtürem  etkinmikmerin düzenmeniesi,
üniversite  drışrındl  düzenmenen  sosylm  ve  kümtürem  etkinmikmere
kltmrıirın slğmlnilsrı.

Gösterge 3.2.1.1 Düzenmenen etkinmik slyrısrı/kltmrınln etkinmik slyrısrı.

Hedef Değeri 3.2.1.2 Pmln  döneii  sonKndl  topmli  150  etkinmik  düzenmeniesi,  10
etkinmiğe kltmrıirın slğmlnilsrı.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.2.1.3

2017 yrımrı - 20 etkinmik, 2018 yrımrı - 25 etkinmik, 2019 yrımrı - 30 etkinmik,
2020 yrımrı - 35 etkinmik, 2021 yrımrı - 40 etkinmik.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.2.1.4

2017 yrımrı - 2 kltmrıi, 2018 yrımrı - 2 kltmrıi, 2019 yrımrı - 2 kltmrıi, 2020
yrımrı - 2 kltmrıi, 2021 yrımrı - 2 kltmrıi.

Strateji 3.2.2
Sivim  topmKi  kKrKmKşmlrrı  ime  kliK  kKrKi  ve  kKrKmKşmlrrınrın  ortlk
omdKğK pmln ve projemer üretiek işbirmiği protokommeri iizlmlilk ve
yürütiek.

Gösterge 3.2.2.1 Ylprımln pmln/proje/protokom slyrısrı.
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Hedef Değeri 3.2.2.2 Pmln  döneii  sonKndl  topmli  15  ldet  pmln,  proje  ve  işbirmiği
protokomü ylpilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.2.2.3

2017 yrımrı - 3 ldet, 2018 yrımrı - 3 ldet, 2019 yrımrı - 3 ldet, 2020 yrımrı - 3
ldet, 2021 yrımrı - 3 ldet.

Hedef 3.3 Üniversiteiizin  kKrKislm  kiimiğini  omKştKrilk  ve  üniversitenin
biminirmiğini slğmlilk.

Strateji 3.3.1 Üniversitenin mogo, web slyflsrı, dizlynrı ve kKrlmmlrrınrı bemirmeiek.

Gösterge 3.3.1.1 KonKyml imgimi ylprımln çlmrışil slyrısrı.

Hedef Değeri 3.3.1.2 Pmln döneii sonKndl topmli 25 ldet çlmrışil ylpilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.3.1.3

2017 yrımrı - 5 ldet, 2018 yrımrı - 5 ldet, 2019 yrımrı - 5 ldet, 2020 yrımrı - 5
ldet, 2021 yrımrı - 5 ldet.

Strateji 3.3.2 Üniversiteiizi tlnrıtcrı konKmlrdl KmKslm ve yerem blsrın lrlçmlrrındlki
hlber slyrısrınrı lrtrilk.

Gösterge 3.3.2.1 Ylprımln hlber slyrısrı.

Hedef Değeri 3.3.2.2 Pmln döneii sonKndl topmli 100 hlber ylpilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.3.2.3

2017 yrımrı - 10 hlber, 2018 yrımrı - 15 hlber, 2019 yrımrı - 20 hlber, 2020
yrımrı - 25 hlber, 2021 yrımrı - 30 hlber.

Strateji 3.3.3 Büyük  immer  blştl  omilk  üzere  üniversitenin  tlnrıti  ve  irtblt
ofsmerini omKştKrilk.

Gösterge 3.3.3.1 OKştKrKmln tlnrıti ve irtblt ofsi slyrısrı.

Hedef Değeri 3.3.3.2 Pmln  döneii  sonKndl  topmli  5  ldet  tlnrıti  ve  irtblt  ofsi
omKştKrilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.3.3.3

2017 yrımrı - 1 ofs, 2018 yrımrı - 1 ofs, 2019 yrımrı - 1 ofs, 2020 yrımrı - 1 ofs,
2021 yrımrı - 1 ofs.

Strateji 3.3.4 UmKslm ve UmKsmlrlrlsrı üniversite tlnrıti etkinmikmerine kltmilk.

Gösterge 3.3.4.1 Kltmrınrımln etkinmik slyrısrı.

Hedef Değeri 3.3.4.2 Pmln  döneii  sonKndl  topmli  15  KmKslm  ve  KmKsmlrlrlsrı  tlnrıti
etkinmikmerine kltmrıirın slğmlnilsrı.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.3.4.3

2017 yrımrı - 3 kltmrıi, 2018 yrımrı - 3 kltmrıi, 2019 yrımrı - 3 kltmrıi, 2020
yrımrı - 3 kltmrıi, 2021 yrımrı - 3 kltmrıi.

AMAÇ 4- Eğitr ve öğretr faaliyetlerinde kaliteyi yükseltrek.

Hedef 4.1 Bömüimerin  ve  progrlimlrrın  eğiti  öğreti  lkretdlsyonmlrrınrı
slğmlilk.
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Strateji 4.1.1 Akreditlsyon için gerekmi kritermeri slğmlilk.

Gösterge 4.1.1.1 Akredite bömüi slyrısrı.

Hedef Değeri 4.1.1.2 Pmln  döneii  sonKndl  topmli  5  bömüiün  lkreditlsyonKn
slğmlnilsrı.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.1.1.3

2017 yrımrı - 1 bömüi, 2018 yrımrı - 1 bömüi, 2019 yrımrı - 1 bömüi, 2020 yrımrı
- 1 bömüi, 2021 yrımrı - 1 bömüi.

Hedef 4.2 ERASMUS, Mevmlnl gibi KmKsmlrlrlsrı değişii progrlimlrrınl kltmln
öğrenci slyrısrınrı lrtrilk.

Strateji 4.2.1 UmKsmlrlrlsrı imişkimer ofsini etkinmeştrimiesi.

Gösterge 4.2.1.1 Anmlşil slyrısrı.

Hedef Değeri 4.2.1.2 Anmlşil slğmlnirış ümke slyrısrınrı her yrım %10 lrtrilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.2.1.3 Yrımmlr itblrrıyml lrtş orlnrı.

Strateji 4.2.2 İngimtere,  Amilnyl,  Frlnsl,  ABD, Jlponyl,  Kore ve İsplnyl'dl üst
düzey üniversitemerme değişii progrlirı iizlmlilk.

Gösterge 4.2.2.1 İizlmlnln değişii progrlirı slyrısrı.

Hedef Değeri 4.2.2.2 Pmln döneii sonKndl topmli 5 değişii progrlirı iizlmlilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.2.2.3

2017 yrımrı - 1 ldet, 2018 yrımrı - 1 ldet, 2019 yrımrı - 1 ldet, 2020 yrımrı - 1
ldet, 2021 yrımrı - 1 ldet.

Strateji 4.2.3 YKrtdrışrındln gemen öğrenci slyrısrınrı lrtrilk.

Gösterge 4.2.3.1 Gemen öğrenci slyrısrı.

Hedef Değeri 4.2.3.2 Her yrım gemen öğrenci slyrısrınrı %20 lrtrilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.2.3.3

Yrımmlr itblrrıyml lrtş orlnrı.

Strateji 4.2.4 UmKsmlrlrlsrımlşlbimiek için ylblncrı öğreti üyesi ve öğrencimer için
iislfrhlne binlsrınrı tlilimlilk.

Gösterge 4.2.4.1 Tlilimlnln klplmrı lmln büyükmüğü (i²).

Hedef Değeri 4.2.4.2 Pmln  döneii  sonKndl  2.000  i²’mik  iislfrhlne  ylprıi  işini
tlilimlilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.2.4.3

2017 yrımrı – 0 i², 2018 yrımrı – 2.000 i², 2019 yrımrı – 0 i², 2020 yrımrı – 0
i², 2021 yrımrı – 0 i².

Hedef 4.3 MevcKt  önmislns,  mislns  ve  mislnsüstü  eğiti  progrlimlrrınrın
nitemiğinin lrtrrımilsrı.

Strateji 4.3.1 Üniversiteiizi üst srırlmlrdln öğrencimerin tercih etiesini slğmlilk
için teşvik ve tlnrıti fllmiyetmerinde bKmKnilk.

Gösterge 4.3.1.1 Tercih eden öğrenci blşlrrı srırlmlilsrı.
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Hedef Değeri 4.3.1.2 Pmln döneii sonKndl her pKln türünde 5 yrım içinde imk 75.000'den
öğrenci lmilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.3.1.3 Yrımmlr itblrrıyml pKln türünde blşlrrı srırlmlilsrı.

Strateji 4.3.2 Öğrencimerin  eğitimerini  KygKmlil  lmlnmlrrındl  geçiriesini
slğmlylclk düzenmeiemer ylpilk.

Gösterge 4.3.2.1 Ders ve kredi slyrısrındlki lrtşmlr.

Hedef Değeri 4.3.2.2 Stlj, KygKmlil, teknik gezimer, bitrie tezi, iesmek lmlnrındl zliln
geçiriesini slğmlyln ders ve kredi slyrısrınrı her yrım %10 lrtrilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.3.2.3

Yrımmlr itblrrıyml ders ve kredi slyrısrındlki lrtşmlr.

Strateji 4.3.3 Üniversitede  nitemikmi  ylblncrı  KyrKkmK  öğreti  üyesi  slyrısrınrı
lrtrilk.

Gösterge 4.3.3.1 Amrınln ylblncrı KyrKkmK öğreti üyesi slyrısrı.

Hedef Değeri 4.3.3.2 Her yrım ylblncrı KyrKkmK öğreti üyesi slyrısrınrı %10 lrtrilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.3.3.3

Yrımmlr itblrrıyml lrtş orlnrı.

Hedef 4.4 ZorKnmK ylblncrı dim eğitiine geçimiesi.

Strateji 4.4.1 ZorKnmK ylblncrı dim eğitie geçiş için gerekmi kritermeri slğmlilk.

Gösterge 4.4.1.1 Kriteri slğmlnirış bömüi slyrısrı.

Hedef Değeri 4.4.1.2 Pmln döneii sonKndl topmli 5 bömüiün kriteri slğmlilsrı.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.4.1.3

2017 yrımrı - 1 bömüi, 2018 yrımrı - 1 bömüi, 2019 yrımrı - 1 bömüi, 2020 yrımrı
- 1 bömüi, 2021 yrımrı - 1 bömüi.

Hedef 4.5 Öğrencimeriiizin iezKniyet sonrlsrı dKrKimlrrınl yön veriek.

Strateji 4.5.1 Klriyer ierkezinin kKrKmilsrı.

Gösterge 4.5.1.1 Klriyer pmlnmlil eğitii verimen öğrenci slyrısrı.

Hedef Değeri 4.5.1.2 Klriyer  pmlnmlil  eğitii  verimen  öğrenci  slyrısrınrı  her  yrım  %10
lrtrilk.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.5.1.3

Yrımmlr itblrrıyml klriyer pmlnmlil eğitii verimen öğrenci slyrısrındlki
lrtş orlnrı.
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A. Perforrans Hedef Tablosu

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve 
iyileştirilmesi ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Performans Hedefi
Kamulaştırma  çalışmalarına
başlanılması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Kamulaştırılacak alan miktarı Metrekare 0 0 50.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kamulaştırma çalışmalarına başlanılması. 2.000 0 2.000

Genel Toplam 2.000 0 2.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi 
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Performans Hedefi 2.  etap  alt  yapı  çalışmalarına
başlanılması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 İşin tamamlanma oranı Yüzde 0 0 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2. etap altyapı çalışmalarına başlanılması. 2.000.000 0 2.000.000

Genel Toplam 2.000.000 0 2.000.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Performans Hedefi Kapalı  alanları  büyütme  çalışmalarına
başlanılması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 13.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kapalı alanları büyütme çalışmalarına 
başlanılması.

24.451.000 0 24.451.000

Genel Toplam 24.451.000 0 24.451.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi 
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef
Üniversitemiz donanım ve ekipmanlarının yenilenmesi, 
geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.

Performans Hedefi

Birimlerimiz  mal/malzeme  ve  hizmet
ihtiyaçları  ile  onarım  ihtiyaçlarını
gidermek,  bilişim  teknolojilerinin
geliştirilmesini sağlamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Harcama tutarı. TL 0 0 4.000.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Birimlerimiz mal malzeme ve hizmet ihtiyaçları 
ile onarım ihtiyaçlarını gidermek, bilişim 
teknolojilerinin geliştirilmesini sağlamak.

24.006.000 0 24.006.000

Genel Toplam 24.006.000 0 24.006.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef
Üniversitemiz donanım ve ekipmanlarının yenilenmesi, 
geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.

Performans Hedefi

Kütüphane koleksiyonunda yer alan veri
tabanının  e  Kütüphane  kataloğunun
web  üzerinden  tek  bir  tarama  motoru
vasıtasıyla taranabilirliğinin sağlaması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Arama yapılan kitap/makale artış oranı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Kütüphane koleksiyonunda yer alan 
veritabanlarının ve Kütüphane katoloğunun web 
üzerinden tek bir tarama motoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlanması.

354.000 0 354.000

Genel Toplam 354.000 0 354.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef
Üniversitemiz donanım ve ekipmanlarının yenilenmesi, 
geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.

Performans Hedefi
Cep  kütüphanem  uygulamasının  daha
geniş  kitleler  tarafından  kullanımının
sağlanması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Kullanıcı artış oranı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Cep kütüphanem uygulamasının daha geniş 
kitleler tarafından kullanımının sağlanması.

316.000 0 316.000

Genel Toplam 316.000 0 316.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi 
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin artırılması.

Performans Hedefi Yetkin  personel  sayısının  artırılmasının
sağlanması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Alınan personel sayısı. Adet 0 0 80

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yetkin personel sayısının artırılmasının 
sağlanması.

48.964.000 0 48.964.000

Genel Toplam 48.964.000 0 48.964.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve 
iyileştirilmesi ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef
Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin 
artırılması.

Performans Hedefi Hizmet  içi  eğitimlerin  düzenlenmesini
sağlayacak yapının oluşturulması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Hizmet içi eğitim verilen kişi sayısı. Adet 0 0 80

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesini sağlayacak 
yapının oluşturulması.

45.000 0 45.000

Genel Toplam 45.000 0 45.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
Öğretim üyesi potansiyeli ve ilin önceliklerine göre 
belirlemiş olan, biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
alanlarında ihtisaslaşmak.

Performans Hedefi

Biyoteknoloji  tematik  alanı  kapsamında
Biyoteknoloji  Uygulama  ve  Araştırma
Merkezi  bünyesinde  belirlenen  14  alt
alanda  bir  mükemmeliyet  merkezi
olabilmek  için  bina  ve  makine  teçhizat
alt yapısının oluşturulması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 4.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında 
Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve 
makina teçhizat alt yapısının oluşturulması.

1.058.000 0 1.058.000

Genel Toplam 1.058.000 0 1.058.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
Öğretim üyesi potansiyeli ve ilin önceliklerine göre 
belirlemiş olan, biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
alanlarında ihtisaslaşmak.

Performans Hedefi

Enerji  teknolojileri  için  uygulama
araştırma  merkezi  kurulması  ve
belirlenen  11  alt  alanda  bir
mükemmeliyet  merkezi  olabilmek  için
bina  ve  makine  teçhizat  alt  yapısının
oluşturulması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Enerji teknolojileri için uygulama araştırma merkezi 
kurulması ve belirlenen 11 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve 
makina teçhizat alt yapısının oluşturulması.

571.000 0 571.000

Genel Toplam 571.000 0 571.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştırmacı sayısını 
artırmak.

Performans Hedefi

Biyoteknoloji  ve  Enerji  Teknolojileri
tematik  alanlarında  nitelikli
araştırmacıların  üniversiteye
kazandırılması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Alınan araştırmacı sayısı. Adet 0 0 8

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik 
alanlarında nitelikli araştırmacıların üniversiteye 
kazandırılması.

50.000 0 50.000

Genel Toplam 50.000 0 50.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştırmacı sayısını 
artırmak.

Performans Hedefi
Biyoteknoloji  ve  Enerji  Teknolojileri
tematik  alanlarında  nitelikli
araştırmacıların yetiştirilmesi.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Yetiştirilen araştırmacı sayısı. Adet 0 0 6

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik 
alanlarında nitelikli araştırmacıların yetiştirilmesi.

39.000 0 39.000

Genel Toplam 39.000 0 39.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
İhtisaslaşma alanlarındaki araştırmacıların bilimsel 
aktivitelerini artırmak.

Performans Hedefi
Bu  alanlarda  ulusal  ve  uluslar  arası  ,
çalıştay,  sempozyum,  kongre
düzenlemek

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1
Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre
sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Bu alanda ulusal ve uluslararası, çalıştay , 
sempozyum, kongre düzenlemek.

962.000 0 962.000

Genel Toplam 962.000 0 962.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
İhtisaslaşma alanlarındaki araştırmacıların bilimsel 
aktivitelerini artırmak.

Performans Hedefi Bu  alanlarda  proje  desteklerinin
artırılması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Desteklenen proje tutarı. TL 0 0 400.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Bu alanlarda proje desteklerinin artırılması. 270.000 0 270.000

Genel Toplam 270.000 0 270.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef

Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında 
Bilecik İlinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın 
sağlanması.

Performans Hedefi
Bu  alanlarda  ulusal  ve  uluslar  arası
çalıştay,  sempozyum,  kongre
düzenlemek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre
sayısı.

Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bu alanlarda ulusal ve uluslararası çalıştay, 
sempozyum, kongre düzenlemek. 254.000 0 254.000

Genel Toplam 254.000 0 254.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef

Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında 
Bilecik İlinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın 
sağlanması.

Performans Hedefi
Bilecik  ilinin  coğrafik,  kültürel,
sosyolojik  ve  tarihi  özelikleri  ile  ilgili
çalışmaların desteklenmesi.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Desteklenen proje tutarı. TL 0 0 100.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyoljik ve tarihi 
özelikleri ile ilgili çalışmaların desteklenmesi. 236.000 0 236.000

Genel Toplam 236.000 0 236.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef

Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında 
Bilecik İlinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın 
sağlanması.

Performans Hedefi

Bilecik  ilinin  coğrafik,  kültürel,
sosyolojik  ve  tarihi  özellikleriyle  ilgili
çalışan  araştırmacı  sayısı  ve  niteliğini
artırmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1
Bu alanlarda alınan ve yetiştirilen 
personel sayısı. Adet 0 0 11

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleriyle ilgili çalışan araştırmacı sayısı ve 
niteliğini artırmak.

99.000 0 99.000

Genel Toplam 99.000 0 99.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef Kamu Sanayi Üniversite işbirliğinin geliştirilmesi.

Performans Hedefi

Sanayi  kuruluşları  ,  KOBİ'ler  ve  kamu
kurumları  ile  işbirliği  içerisinde
gereksinilen alanlarda, projeler yapmak,
AR-GE  ve  danışmanlık  faaliyetlerinde
bulunmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Yapılan faaliyet sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve kamu kurumları ile 
işbirliği içerisinde gereksinilen alanlarda, projeler 
yapmak, AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmak.

110.000 0 110.000

Genel Toplam 110.000 0 110.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef Kamu Sanayi Üniversite işbirliğinin geliştirilmesi.

Performans Hedefi

Öğrencilerin  lisans  ve  lisansüstü
tezlerini ve stajlarını , ilimizde bulunan
kurum/kuruluşlarının  ve  toplumun
ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Tez ve staj sayısı. Sayı 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve 
stajlarını, ilimizde bulunan kurum/kurulışlarının ve
toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

156.000 0 156.000

Genel Toplam 156.000 0 156.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Bölümlerin ve programların eğitim öğretim 
akreditasyonlarını sağlamak.

Performans Hedefi Akreditasyon  için  gerekli  kriterleri
sağlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Akredite bölüm sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlamak. 425.000 0 425.000

Genel Toplam 425.000 0 425.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi Uluslararası  ilişkiler  ofisinin
etkinleştirilmesi.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Anlaşma sayısı Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Uluslararası ilişkiler ofisinin etkinleştirilmesi. 4.000 0 4.000

Genel Toplam 4.000 0 4.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi

İngiltere,  Almanya,  Fransa,  ABD,
Japonya, Kore ve İspanya da üst düzey
üniversitelerle  değişim  programı
imzalamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 İmzalanan değişim programı sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve
İspanya'da üst düzey üniversitelerle değişim 
programı imzalamak.

471.000 0 471.000

Genel Toplam 471.000 0 471.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi Yurtdışından  gelen  öğrenci  sayısını
arttırmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Gelen öğrenci sayısı. Yüzde 0 0 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yurtdışından gelen öğrenci sayısını arttırmak. 75.000 0 75.000

Genel Toplam 75.000 0 75.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi
Uluslararasılaşabilmek  için  yabancı
öğretim  üyesi  ve  öğrenciler  için
misafirhane binasını tamamlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Uluslararasılaşabilmek için yabancı öğretim üyesi ve 
öğrenciler için misafirhane binasını tamamlamak.

328.000 0 328.000

Genel Toplam 328.000 0 328.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
programlarının niteliğinin artırılması.

Performans Hedefi

Üniversitemizi  üst  sıralardan
öğrencilerin  tercih  etmesini  sağlamak
için  teşvik  ve  tanıtım  faaliyetlerinde
bulunmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Tercih eden öğrenci başarı sıralaması. Sayı 0 0 100.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Üniversitemizi üst sıralardan öğrencilerin tercih 
etmesini sağlamak için teşvik ve tanıtım 
faaliyetlerinde bulunmak.

476.000 0 476.000

Genel Toplam 476.000 0 476.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
programlarının niteliğinin artırılması.

Performans Hedefi
Öğrencilerin  eğitimlerini  uygulama
alanlarında  geçirmesini  sağlayacak
düzenlemeler yapmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Ders ve kredi sayısındak artışlar. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Öğrencilerin eğitimlerini uygulama alanlarında 
geçirmesini sağlayacak düzenlemeler yapmak.

23.000 0 23.000

Genel Toplam 23.000 0 23.000

69/154



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
programlarının niteliğinin artırılması.

Performans Hedefi Üniversitede  nitelikli  yabancı  uyruklu
öğretim üyesi sayısını artırmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1
Alınan yabancı uyruklu öğretim üyesi 
sayısı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretim 
üyesi sayısını artırmak.

546.000 0 546.000

Genel Toplam 546.000 0 546.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef Zorunlu yabancı dil eğitimine geçilmesi.

Performans Hedefi Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için
gerekli kriterleri sağlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Kriteri sağlanmış bölüm sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için gerekli 
kriterleri sağlamak.

201.000 0 201.000

Genel Toplam 201.000 0 201.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası durumlarına yön 
vermek.

Performans Hedefi Kariyer merkezinin kurulması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1
Kariyer planlama eğitimi verilen öğrenci 
sayısı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kariyer merkezinin kurulması. 149.000 0 149.000

Genel Toplam 149.000 0 149.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi
Kongre  ve  Kültür  Merkezi  ile
yemekhane  binası  yapım  işlerine
başlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 17.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kongre ve kültür merkezi ile yemekhane binası yapım
işlerine başlamak.

1.000 0 1.000

Genel Toplam 1.000 0 1.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi

Tüm salon sporları  branşlarına  uygun,
kapasitesi  en az 3.000 kişilik  modern,
çok  amaçlı  bir  kapalı  spor  salonu
inşaatına  başlamak,  açık  spor
tesislerinin yenilenmesini sağlamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 1

2 Yenilenen alan oranı. Yüzde 0 0 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Tüm salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en 
az 3.000 kişlk modern, çok amaçlı bir kapalı spor 
salonu inşaatına başlamak, açık spor tesislerinin 
yenilenmesini sağlamak.

250.000 0 250.000

Genel Toplam 250.000 0 250.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi

Üniversitemiz  öğrenci  ve  personelinin
bilinçli  ve  aktif  spor  yapmasını
sağlamak  üzere  müsabaka,  kurs  ve
seminerler düzenlemek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Düzenlenen müsabaka, kurs ve seminer 
sayısı.

Sayı 0 0 4

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Üniversitemiz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktif
spor yapmasını sağlamak üzere müsabaka, kurs ve 
seminerler düzenlemek.

23.000 0 23.000

Genel Toplam 23.000 0 23.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi
Sergi,  tiyatro,  sinema,  bahar  şenliği,
konser,  mezuniyet  organizasyonları
yapmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Yapılan etkinlik sayısı. Sayı 0 0 8

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, konser, 
mezuniyet organizasyonlarını yapmak.

60.000 0 60.000

Genel Toplam 60.000 0 60.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi Mezun bilgi sisteminin oluşturulması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Ulaşılan mezun sayısı. Sayı 0 0 1.400

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Mezun bilgi sisteminin oluşturulması. 1.000 0 1.000

Genel Toplam 1.000 0 1.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi

Öğrencilerin  ilimize  ait
kurum/kuruluşları  ile  topluma  hizmet
tecrübelerinin artmasına destek olmak
amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 İlimizde staj yapan öğrenci sayısındaki 
artış oranı.

Yüzde 0 0 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Öğrencilerin ilimize ait kurum kuruluşları ile 
topluma hizmet tecrübelerinin artmasına destek 
olmak amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

20.000 0 20.000

Genel Toplam 20.000 0 20.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi Öğrencilerimiz  ve  personelimize
memnuniyet anketleri düzenlemek.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Düzenlenen anket sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Öğrencilerimiz ve personelimize memnuniyet 
anketleri düzenlemek.

958.000 0 958.000

Genel Toplam 958.000 0 958.000

79/154



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi Öğrenci  kulüplerinin  nicelik  ve
niteliğinin artırılması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Nicelikli ve nitelikli kulüplerin sayısı. Sayı 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin 
artırılması.

100.000 0 100.000

Genel Toplam 100.000 0 100.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi Atanan,  yükselen  ve  emekli  olan
personel için tören düzenlenmesi.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Düzenlenen tören sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Atanan, yükselen ve emekli olan personel için tören 
düzenlenmesi.

50.000 0 50.000

Genel Toplam 50.000 0 50.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma 
faydalı olmak.

Performans Hedefi

Halka  açık  sosyal,  sanatsal  ve  kültürel
etkinliklerin  düzenlenmesi,  üniversite
dışında  düzenlenen  sosyal  ve  kültürel
etkinliklere katılımın sağlanması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Düzenlenen etkinlik sayısı Sayı 0 0 20

2 Katılınılan etkinlik sayısı Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Halka açık sosyal ve kültürel etkinliklerin 
düzenlenmesi, üniversite dışında düzenlenen sosyal
ve kültürel etkinliklere katılımın sağlanması.

100.000 0 100.000

Genel Toplam 100.000 0 100.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma 
faydalı olmak.

Performans Hedefi

Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum
ve kuruluşlarının  ortak olduğu plan ve
projeler  üretmek  işbirliği  protokolleri
imzalamak ve yürütmek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Yapılan plan/proje/protokol sayısı. Sayı 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve 
kuruluşlarının ortak olduğu plan ve projeler 
üretmek, işbirliği protokolleri imzalamak ve 
yürütmek.

127.000 0 127.000

Genel Toplam 127.000 0 127.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi Üniversitenin logo, web sayfası dizaynı
ve kurallarını belirlemek.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Konuyla ilgli yapılan çalışma sayısı. Sayı 0 0 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Üniversitenin logo, web sayfası, dizaynı ve 
kurallarını belirlemek.

1.000 0 1.000

Genel Toplam 1.000 0 1.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi
Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal
ve  yerel  basın  araçlarındaki  haber
sayısını arttırmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Yapılan haber sayısı. Sayı 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal ve yerel 
basın araçlarındaki haber sayısını artırmak.

14.000 0 14.000

Genel Toplam 14.000 0 14.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi
Büyük  iller  başta  olmak  üzere
üniversitenin  tanıtım  ve  irtibat
ofislerini oluşturmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Oluşturulan tanıtım ve irtibat ofisi sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Büyük iller başta olmak üzere üniversitenin tanıtım 
ve irtibat ofislerini oluşturmak.

14.000 0 14.000

Genel Toplam 14.000 0 14.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi Ulusal  ve  uluslar  arası  üniversite
tanıtım etkinliklerine katılmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2016 2017 2018

1 Katılınılan etkinlik sayısı. Sayı 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Ulusal ve uluslararası üniversite tanıtım 
etkinliklerine katılmak.

25.000 0 25.000

Genel Toplam 25.000 0 25.000
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B. Faaliyet Maliyetleri Tablosu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 1 - Karulaştrra çalışralarına başlanılrası.

Faaliyet Adı Karulaştrra çalışralarına başlanılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 2.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 2.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 2.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 2 - 2. etap alt yapı çalışralarına başlanılrası.

Faaliyet Adı 2. etap altyapı çalışralarına başlanılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 2.000.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 2.000.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 2.000.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 3 - Kapalı alanları büyütre çalışralarına başlanılrası.

Faaliyet Adı Kapalı alanları büyütre çalışralarına başlanılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 24.451.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 24.451.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 24.451.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 4 - Birirleririz ral/ralzere ve hizret ihtyaçları ile onarır ihtyaçlarını 
giderrek, bilişir teknolojilerinin geliştrilresini sağlarak.

Faaliyet Adı
Birirleririz ral ralzere ve hizret ihtyaçları ile onarır ihtyaçlarını 
giderrek, bilişir teknolojilerinin geliştrilresini sağlarak.

Sorurlu Harcara Biriri 
veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 
38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler 
Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - 
OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.06 - 
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 1.268.000,00

02 SGK Devmet Priii 
Gidermeri 266.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 12.694.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 3.927.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak 
İhtyacı

18.155.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak 
İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 18.155.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
5 - Kütüphane koleksiyonunda yer alan veri tabanının e Kütüphane 
kataloğunun web üzerinden tek bir tarara rotoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlarası.

Faaliyet Adı
Kütüphane koleksiyonunda yer alan veritabanlarının ve Kütüphane
katoloğunun web üzerinden tek bir tarara rotoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlanrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 244.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 35.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 31.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 50.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 360.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 360.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 6 - Cep kütüphaner uygularasının daha geniş kitleler tarafndan 
kullanırının sağlanrası.

Faaliyet Adı Cep kütüphaner uygularasının daha geniş kitleler tarafndan 
kullanırının sağlanrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.06 
- KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 210.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 32.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 24.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 50.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 316.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 316.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 7 - Yetkin personel sayısının artrılrasının sağlanrası.

Faaliyet Adı Yetkin personel sayısının artrılrasının sağlanrası.

Sorurlu Harcara Biriri 
veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat 
ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 
38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar 
ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - 
Uygularalı Bilirler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.12 - 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem 
Gidermeri 46.477.000,00

02 SGK Devmet Priii 
Gidermeri 6.051.000,00

03 Mlm ve Hiziet 
Amrıi Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 1.671.000,00

06
Serilye 
Gidermeri

0,00

07
Serilye 
Trlnsfermeri

0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak 
İhtyacı

54.199.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak
İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 54.199.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 8 - Hizret içi eğitrlerin düzenlenresini sağlayacak yapının 
oluşturulrası.

Faaliyet Adı Hizret içi eğitrlerin düzenlenresini sağlayacak yapının 
oluşturulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 45.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 45.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 45.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef

9 - Biyoteknoloji teratk alanı kapsarında Biyoteknoloji Uygulara
ve Araştrra Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
rükerreliyet rerkezi olabilrek için bina ve rakine teçhizat alt 
yapısının oluşturulrası.

Faaliyet Adı

Biyoteknoloji teratk alanı kapsarında Biyoteknoloji Uygulara ve 
Araştrra Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
rükerreliyet rerkezi olabilrek için bina ve rakina teçhizat alt 
yapısının oluşturulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.04 - İDARİ VE 
MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 30.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 10.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 14.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 1.000.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.054.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.054.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
10 - Enerji teknolojileri için uygulara araştrra rerkezi kurulrası 
ve belirlenen 11 alt alanda bir rükerreliyet rerkezi olabilrek 
için bina ve rakine teçhizat alt yapısının oluşturulrası.

Faaliyet Adı
Enerji teknolojileri için uygulara araştrra rerkezi kurulrası ve 
belirlenen 11 alt alanda bir rükerreliyet rerkezi olabilrek için 
bina ve rakina teçhizat alt yapısının oluşturulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 
- YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 30.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 10.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 31.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 500.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 571.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 571.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 11 - Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri teratk alanlarında 
nitelikli araştrracıların üniversiteye kazandırılrası.

Faaliyet Adı Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri teratk alanlarında nitelikli 
araştrracıların üniversiteye kazandırılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.05 - 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 30.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 25.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 55.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 55.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 12 - Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri teratk alanlarında 
nitelikli araştrracıların yetştrilresi.

Faaliyet Adı Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri teratk alanlarında nitelikli 
araştrracıların yetştrilresi.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.05 - 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 26.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 17.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 43.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 43.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 13 - Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası , çalıştay, serpozyur, 
kongre düzenlerek

Faaliyet Adı Bu alanda ulusal ve uluslararası, çalıştay , serpozyur, kongre 
düzenlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL 
KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 618.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 89.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 212.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 919.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 919.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 14 - Bu alanlarda proje desteklerinin artrılrası.

Faaliyet Adı Bu alanlarda proje desteklerinin artrılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 
- MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - 
OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR 
VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 251.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 251.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 251.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 15 - Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası çalıştay, serpozyur, 
kongre düzenlerek.

Faaliyet Adı Bu alanlarda ulusal ve uluslararası çalıştay, serpozyur, kongre 
düzenlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL 
KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 215.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 215.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 215.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 16 - Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyolojik ve tarihi özelikleri ile 
ilgili çalışraların desteklenresi.

Faaliyet Adı Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyoljik ve tarihi özelikleri ile ilgili 
çalışraların desteklenresi.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - 
Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve 
Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 
38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - 
GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 100.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 56.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 18.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 174.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 174.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 17 - Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleriyle ilgili 
çalışan araştrracı sayısı ve niteliğini artrrak.

Faaliyet Adı Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleriyle ilgili çalışan 
araştrracı sayısı ve niteliğini artrrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 
38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler 
Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01
- OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 78.000,00

02 SGK Devmet Priii 
Gidermeri 23.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 101.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak 
İhtyacı

0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 101.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
18 - Sanayi kuruluşları , KOBİ'ler ve karu kururları ile işbirliği içerisinde 
gereksinilen alanlarda, projeler yaprak, AR-GE ve danışranlık 
faaliyetlerinde bulunrak.

Faaliyet Adı
Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve karu kururları ile işbirliği içerisinde 
gereksinilen alanlarda, projeler yaprak, AR-GE ve danışranlık 
faaliyetlerinde bulunrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.00 - Sağlık Bilirleri Ensttüsü , 38.79.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 
- Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66
- İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler Yüksekokulu , 
38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - 
OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.12
- HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 88.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 22.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 28.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 138.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 138.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
19 - Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve stajlarını , ilirizde 
bulunan kurur/kuruluşlarının ve toplurun ihtyaçları doğrultusunda 
yönlendirrek.

Faaliyet Adı
Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve stajlarını, ilirizde bulunan 
kurur/kurulışlarının ve toplurun ihtyaçları doğrultusunda 
yönlendirrek.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.00 - Sağlık Bilirleri Ensttüsü , 38.79.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve 
Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 
- İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler Yüksekokulu , 
38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 632.000,00

02 SGK Devmet Priii 
Gidermeri 35.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 35.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 702.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 702.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 20 - Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlarak.

Faaliyet Adı Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 -
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve 
Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - 
Uygularalı Bilirler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 252.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 23.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 26.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 301.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 301.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 21 - Uluslararası ilişkiler ofsinin etkinleştrilresi.

Faaliyet Adı Uluslararası ilişkiler ofsinin etkinleştrilresi.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 4.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 4.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 4.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 22 - İngiltere, Alranya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve İspanya da 
üst düzey üniversitelerle değişir prograrı irzalarak.

Faaliyet Adı İngiltere, Alranya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve İspanya'da üst 
düzey üniversitelerle değişir prograrı irzalarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 649.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 23.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 2.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 674.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 674.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 23 - Yurtdışından gelen öğrenci sayısını artrrak.

Faaliyet Adı Yurtdışından gelen öğrenci sayısını artrrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 50.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 24.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 1.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 75.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 75.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 24 - Uluslararasılaşabilrek için yabancı öğretr üyesi ve öğrenciler 
için risafrhane binasını tararlarak.

Faaliyet Adı Uluslararasılaşabilrek için yabancı öğretr üyesi ve öğrenciler için 
risafrhane binasını tararlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 50.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 30.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 248.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 328.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 328.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 25 - Üniversiterizi üst sıralardan öğrencilerin tercih etresini sağlarak 
için teşvik ve tanıtr faaliyetlerinde bulunrak.

Faaliyet Adı Üniversiterizi üst sıralardan öğrencilerin tercih etresini sağlarak için 
teşvik ve tanıtr faaliyetlerinde bulunrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 -
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve 
Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - 
Uygularalı Bilirler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL 
SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 349.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 24.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 93.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 466.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 466.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 26 - Öğrencilerin eğitrlerini uygulara alanlarında geçirresini sağlayacak
düzenlereler yaprak.

Faaliyet Adı Öğrencilerin eğitrlerini uygulara alanlarında geçirresini sağlayacak 
düzenlereler yaprak.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı 
Bilirler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 5.000,00

02 SGK Devmet Priii 
Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 18.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 23.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 23.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 27 - Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretr üyesi sayısını 
artrrak.

Faaliyet Adı Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretr üyesi sayısını 
artrrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.05 - PERSONEL 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 485.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 35.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 6.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 526.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 526.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 28 - Zorunlu yabancı dil eğitrine geçiş için gerekli kriterleri 
sağlarak.

Faaliyet Adı Zorunlu yabancı dil eğitrine geçiş için gerekli kriterleri sağlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - 
İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler 
Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 
38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 117.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 18.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 66.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 201.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 201.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 29 - Kariyer rerkezinin kurulrası.

Faaliyet Adı Kariyer rerkezinin kurulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı 
Bilirler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 198.000,00

02 SGK Devmet Priii 
Gidermeri 19.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 29.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 246.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 246.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 30 - Kongre ve Kültür Merkezi ile yerekhane binası yapır işlerine 
başlarak.

Faaliyet Adı Kongre ve kültür rerkezi ile yerekhane binası yapır işlerine 
başlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 1.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
31 - Tür salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en az 3.000 
kişilik rodern, çok araçlı bir kapalı spor salonu inşaatna 
başlarak, açık spor tesislerinin yenilenresini sağlarak.

Faaliyet Adı
Tür salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en az 3.000 kişlk 
rodern, çok araçlı bir kapalı spor salonu inşaatna başlarak, açık 
spor tesislerinin yenilenresini sağlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 0,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 250.000,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 250.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 250.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
32 - Üniversiteriz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktf spor 
yaprasını sağlarak üzere rüsabaka, kurs ve serinerler 
düzenlerek.

Faaliyet Adı
Üniversiteriz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktf spor 
yaprasını sağlarak üzere rüsabaka, kurs ve serinerler 
düzenlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 23.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 23.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 23.000,00
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İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 33 - Sergi, tyatro, sinera, bahar şenliği, konser, rezuniyet 
organizasyonları yaprak.

Faaliyet Adı Sergi, tyatro, sinera, bahar şenliği, konser, rezuniyet 
organizasyonlarını yaprak.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 
- MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve 
Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - 
Uygularalı Bilirler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 67.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 67.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 67.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 34 - Mezun bilgi sisterinin oluşturulrası.

Faaliyet Adı Mezun bilgi sisterinin oluşturulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 1.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
35 - Öğrencilerin ilirize ait kurur/kuruluşları ile toplura hizret 
tecrübelerinin artrasına destek olrak aracıyla staj olanaklarını 
iyileştrrek.

Faaliyet Adı
Öğrencilerin ilirize ait kurur kuruluşları ile toplura hizret 
tecrübelerinin artrasına destek olrak aracıyla staj olanaklarını 
iyileştrrek.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 -
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve 
Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - 
Uygularalı Bilirler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi 
Gidermeri 20.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 20.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 20.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 36 - Öğrencileririz ve personelirize rernuniyet anketleri 
düzenlerek.

Faaliyet Adı Öğrencileririz ve personelirize rernuniyet anketleri 
düzenlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 825.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 142.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 42.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.009.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.009.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 37 - Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin artrılrası.

Faaliyet Adı Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin artrılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 100.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 100.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 100.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 38 - Atanan, yükselen ve erekli olan personel için tören 
düzenlenresi.

Faaliyet Adı Atanan, yükselen ve erekli olan personel için tören düzenlenresi.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 50.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 50.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 50.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
39 - Halka açık sosyal, sanatsal ve kültürel etkinliklerin 
düzenlenresi, üniversite dışında düzenlenen sosyal ve kültürel 
etkinliklere katlırın sağlanrası.

Faaliyet Adı
Halka açık sosyal ve kültürel etkinliklerin düzenlenresi, üniversite 
dışında düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere katlırın 
sağlanrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 90.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 90.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 90.000,00

126/154



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
40 - Sivil toplur kuruluşları ile karu kurur ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretrek işbirliği protokolleri irzalarak ve 
yürütrek.

Faaliyet Adı
Sivil toplur kuruluşları ile karu kurur ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretrek, işbirliği protokolleri irzalarak ve
yürütrek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.12 - HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 76.000,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 31.000,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 20.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 127.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 127.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 41 - Üniversitenin logo, web sayfası dizaynı ve kurallarını 
belirlerek.

Faaliyet Adı Üniversitenin logo, web sayfası, dizaynı ve kurallarını belirlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 1.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 42 - Üniversiterizi tanıtcı konularda ulusal ve yerel basın 
araçlarındaki haber sayısını artrrak.

Faaliyet Adı Üniversiterizi tanıtcı konularda ulusal ve yerel basın araçlarındaki
haber sayısını artrrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 14.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 14.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 14.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 43 - Büyük iller başta olrak üzere üniversitenin tanıtr ve irtbat 
ofslerini oluşturrak.

Faaliyet Adı Büyük iller başta olrak üzere üniversitenin tanıtr ve irtbat 
ofslerini oluşturrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 14.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 14.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 14.000,00

130/154



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 44 - Ulusal ve uluslar arası üniversite tanıtr etkinliklerine 
katlrak.

Faaliyet Adı Ulusal ve uluslararası üniversite tanıtr etkinliklerine katlrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personem Gidermeri 0,00

02 SGK Devmet Priii Gidermeri 0,00

03 Mlm ve Hiziet Amrıi Gidermeri 23.000,00

04 Fliz Gidermeri 0,00

05 Clri Trlnsfermer 0,00

06 Serilye Gidermeri 0,00

07 Serilye Trlnsfermeri 0,00

08 Borç verie 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 23.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Serilye 0,00
Diğer YKrt İçi 0,00
YKrt Drışrı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 23.000,00
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C. İdare Perforrans Tablosu

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 
ÜNİVERSİTESİ

PERFOR
MANS
HEDEFİ

FAAL
İYET

Açıklara
2018

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplar
(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Karulaştrra çalışralarına 
başlanılrası.

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

1 KliKmlştril çlmrışilmlrrınl 
blşmlnrımilsrı.

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

2 2. etap alt yapı çalışralarına 
başlanılrası.

2.000.000,00 1,85 0,00 2.000.000,00 1,85

2 2. etlp lmtylprı çlmrışilmlrrınl 
blşmlnrımilsrı.

2.000.000,00 1,85 0,00 2.000.000,00 1,85

3 Kapalı alanları büyütre 
çalışralarına başlanılrası.

24.451.000,00 22,56 0,00 24.451.000,00 22,56

3 Klplmrı lmlnmlrrı büyütie 
çlmrışilmlrrınl blşmlnrımilsrı. 24.451.000,00 22,56 0,00 24.451.000,00 22,56

4

Birirleririz ral/ralzere ve 
hizret ihtyaçları ile onarır 
ihtyaçlarını giderrek, bilişir 
teknolojilerinin geliştrilresini 
sağlarak.

18.155.000,00 16,75 0,00 18.155.000,00 16,75

4

Biriimeriiiz ilm ilmzeie ve 
hiziet ihtylçmlrrı ime onlrrıi 
ihtylçmlrrınrı gideriek, bimişii 
teknomojimerinin gemiştrimiesini 
slğmlilk.

18.155.000,00 16,75 0,00 18.155.000,00 16,75

5

Kütüphane koleksiyonunda yer 
alan veri tabanının e Kütüphane 
kataloğunun web üzerinden tek 
bir tarara rotoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlarası.

360.000,00 0,33 0,00 360.000,00 0,33

5

Kütüphlne komeksiyonKndl yer 
lmln veritlblnmlrrınrın ve 
Kütüphlne kltomoğKnKn web 
üzerinden tek bir tlrlil iotorK 
vlsrıtlsrıyml tlrlnlbimirmiğinin 
slğmlnilsrı.

360.000,00 0,33 0,00 360.000,00 0,33

6
Cep kütüphaner uygularasının 
daha geniş kitleler tarafndan 
kullanırının sağlanrası.

316.000,00 0,29 0,00 316.000,00 0,29

6
Cep kütüphlnei KygKmlilsrınrın 
dlhl geniş kitmemer tlrlfndln 
kKmmlnrıirınrın slğmlnilsrı.

316.000,00 0,29 0,00 316.000,00 0,29

7 Yetkin personel sayısının 
artrılrasının sağlanrası.

54.199.000,00 50,01 0,00 54.199.000,00 50,01

7 Yetkin personem slyrısrınrın 
lrtrrımilsrınrın slğmlnilsrı.

54.199.000,00 50,01 0,00 54.199.000,00 50,01

8
Hizret içi eğitrlerin 
düzenlenresini sağlayacak 
yapının oluşturulrası.

45.000,00 0,04 0,00 45.000,00 0,04
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8
Hiziet içi eğitimerin 
düzenmeniesini slğmlylclk 
ylprınrın omKştKrKmilsrı.

45.000,00 0,04 0,00 45.000,00 0,04

9

Biyoteknoloji teratk alanı 
kapsarında Biyoteknoloji 
Uygulara ve Araştrra Merkezi 
bünyesinde belirlenen 14 alt 
alanda bir rükerreliyet 
rerkezi olabilrek için bina ve 
rakine teçhizat alt yapısının 
oluşturulrası.

1.054.000,00 0,97 0,00 1.054.000,00 0,97

9

Biyoteknomoji teiltk lmlnrı 
klpslirındl Biyoteknomoji 
UygKmlil ve Arlştril Merkezi 
bünyesinde bemirmenen 14 lmt 
lmlndl bir iükeiiemiyet 
ierkezi omlbimiek için binl ve 
ilkinl teçhizlt lmt ylprısrınrın 
omKştKrKmilsrı.

1.054.000,00 0,97 0,00 1.054.000,00 0,97

10

Enerji teknolojileri için uygulara
araştrra rerkezi kurulrası ve 
belirlenen 11 alt alanda bir 
rükerreliyet rerkezi 
olabilrek için bina ve rakine 
teçhizat alt yapısının 
oluşturulrası.

571.000,00 0,53 0,00 571.000,00 0,53

10

Enerji teknomojimeri için KygKmlil 
lrlştril ierkezi kKrKmilsrı ve 
bemirmenen 11 lmt lmlndl bir 
iükeiiemiyet ierkezi 
omlbimiek için binl ve ilkinl 
teçhizlt lmt ylprısrınrın 
omKştKrKmilsrı.

571.000,00 0,53 0,00 571.000,00 0,53

11

Biyoteknoloji ve Enerji 
Teknolojileri teratk alanlarında
nitelikli araştrracıların 
üniversiteye kazandırılrası.

55.000,00 0,05 0,00 55.000,00 0,05

11

Biyoteknomoji ve enerji 
teknomojimeri teiltk lmlnmlrrındl 
nitemikmi lrlştrilcrımlrrın 
üniversiteye klzlndrırrımilsrı.

55.000,00 0,05 0,00 55.000,00 0,05

12

Biyoteknoloji ve Enerji 
Teknolojileri teratk alanlarında
nitelikli araştrracıların 
yetştrilresi.

43.000,00 0,04 0,00 43.000,00 0,04

12

Biyoteknomoji ve enerji 
teknomojimeri teiltk lmlnmlrrındl 
nitemikmi lrlştrilcrımlrrın 
yetştrimiesi.

43.000,00 0,04 0,00 43.000,00 0,04

13
Bu alanlarda ulusal ve uluslar 
arası , çalıştay, serpozyur, 
kongre düzenlerek

919.000,00 0,85 0,00 919.000,00 0,85

13
BK lmlndl KmKslm ve KmKsmlrlrlsrı, 
çlmrıştly , seipozyKi, kongre 
düzenmeiek.

919.000,00 0,85 0,00 919.000,00 0,85

14
Bu alanlarda proje desteklerinin 
artrılrası. 251.000,00 0,23 0,00 251.000,00 0,23

14
BK lmlnmlrdl proje destekmerinin 
lrtrrımilsrı. 251.000,00 0,23 0,00 251.000,00 0,23

15 Bu alanlarda ulusal ve uluslar 215.000,00 0,20 0,00 215.000,00 0,20
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arası çalıştay, serpozyur, 
kongre düzenlerek.

15
BK lmlnmlrdl KmKslm ve 
KmKsmlrlrlsrı çlmrıştly, seipozyKi, 
kongre düzenmeiek.

215.000,00 0,20 0,00 215.000,00 0,20

16
Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
sosyolojik ve tarihi özelikleri ile 
ilgili çalışraların desteklenresi.

174.000,00 0,16 0,00 174.000,00 0,16

16
Bimecik iminin coğrlfk, kümtürem, 
sosyomjik ve tlrihi özemikmeri ime 
imgimi çlmrışilmlrrın destekmeniesi.

174.000,00 0,16 0,00 174.000,00 0,16

17

Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
sosyolojik ve tarihi özellikleriyle 
ilgili çalışan araştrracı sayısı ve 
niteliğini artrrak.

101.000,00 0,09 0,00 101.000,00 0,09

17

Bimecik iminin coğrlfk, kümtürem, 
sosyomojik ve tlrihi özemmikmeriyme 
imgimi çlmrışln lrlştrilcrı slyrısrı ve 
nitemiğini lrtrilk.

101.000,00 0,09 0,00 101.000,00 0,09

18

Sanayi kuruluşları , KOBİ'ler ve 
karu kururları ile işbirliği 
içerisinde gereksinilen alanlarda,
projeler yaprak, AR-GE ve 
danışranlık faaliyetlerinde 
bulunrak.

138.000,00 0,13 0,00 138.000,00 0,13

18

Slnlyi kKrKmKşmlrrı, KOBİ'mer ve 
kliK kKrKimlrrı ime işbirmiği 
içerisinde gereksinimen lmlnmlrdl, 
projemer ylpilk, AR-GE ve 
dlnrışilnmrık fllmiyetmerinde 
bKmKnilk.

138.000,00 0,13 0,00 138.000,00 0,13

19

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü 
tezlerini ve stajlarını , ilirizde 
bulunan kurur/kuruluşlarının 
ve toplurun ihtyaçları 
doğrultusunda yönlendirrek.

702.000,00 0,65 0,00 702.000,00 0,65

19

Öğrencimerin mislns ve mislnsüstü 
tezmerini ve stljmlrrınrı, imiiizde 
bKmKnln kKrKi/kKrKmrışmlrrınrın ve 
topmKiKn ihtylçmlrrı 
doğrKmtKsKndl yönmendiriek.

702.000,00 0,65 0,00 702.000,00 0,65

20
Akreditasyon için gerekli 
kriterleri sağlarak.

301.000,00 0,28 0,00 301.000,00 0,28

20 Akreditlsyon için gerekmi kritermeri
slğmlilk. 301.000,00 0,28 0,00 301.000,00 0,28

21
Uluslararası ilişkiler ofsinin 
etkinleştrilresi.

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00

21 UmKsmlrlrlsrı imişkimer ofsinin 
etkinmeştrimiesi. 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00

22

İngiltere, Alranya, Fransa, ABD, 
Japonya, Kore ve İspanya da üst 
düzey üniversitelerle değişir 
prograrı irzalarak.

674.000,00 0,62 0,00 674.000,00 0,62

22

İngimtere, Amilnyl, Frlnsl, ABD, 
Jlponyl, Kore ve İsplnyl'dl üst 
düzey üniversitemerme değişii 
progrlirı iizlmlilk.

674.000,00 0,62 0,00 674.000,00 0,62

23 Yurtdışından gelen öğrenci 
sayısını artrrak.

75.000,00 0,07 0,00 75.000,00 0,07
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23 YKrtdrışrındln gemen öğrenci 
slyrısrınrı lrtrilk.

75.000,00 0,07 0,00 75.000,00 0,07

24

Uluslararasılaşabilrek için 
yabancı öğretr üyesi ve 
öğrenciler için risafrhane 
binasını tararlarak.

328.000,00 0,30 0,00 328.000,00 0,30

24

UmKsmlrlrlsrımlşlbimiek için 
ylblncrı öğreti üyesi ve 
öğrencimer için iislfrhlne 
binlsrınrı tlilimlilk.

328.000,00 0,30 0,00 328.000,00 0,30

25

Üniversiterizi üst sıralardan 
öğrencilerin tercih etresini 
sağlarak için teşvik ve tanıtr 
faaliyetlerinde bulunrak.

466.000,00 0,43 0,00 466.000,00 0,43

25

Üniversiteiizi üst srırlmlrdln 
öğrencimerin tercih etiesini 
slğmlilk için teşvik ve tlnrıti 
fllmiyetmerinde bKmKnilk.

466.000,00 0,43 0,00 466.000,00 0,43

26

Öğrencilerin eğitrlerini 
uygulara alanlarında 
geçirresini sağlayacak 
düzenlereler yaprak.

23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

26

Öğrencimerin eğitimerini 
KygKmlil lmlnmlrrındl geçiriesini
slğmlylclk düzenmeiemer 
ylpilk.

23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

27
Üniversitede nitelikli yabancı 
uyruklu öğretr üyesi sayısını 
artrrak.

526.000,00 0,49 0,00 526.000,00 0,49

27
Üniversitede nitemikmi ylblncrı 
KyrKkmK öğreti üyesi slyrısrınrı 
lrtrilk.

526.000,00 0,49 0,00 526.000,00 0,49

28
Zorunlu yabancı dil eğitrine 
geçiş için gerekli kriterleri 
sağlarak.

201.000,00 0,19 0,00 201.000,00 0,19

28
ZorKnmK ylblncrı dim eğitiine 
geçiş için gerekmi kritermeri 
slğmlilk.

201.000,00 0,19 0,00 201.000,00 0,19

29 Kariyer rerkezinin kurulrası. 246.000,00 0,23 0,00 246.000,00 0,23

29 Klriyer ierkezinin kKrKmilsrı. 246.000,00 0,23 0,00 246.000,00 0,23

30
Kongre ve Kültür Merkezi ile 
yerekhane binası yapır işlerine
başlarak.

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

30
Kongre ve kümtür ierkezi ime 
yeiekhlne binlsrı ylprıi işmerine 
blşmlilk.

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

31

Tür salon sporları branşlarına 
uygun, kapasitesi en az 3.000 
kişilik rodern, çok araçlı bir 
kapalı spor salonu inşaatna 
başlarak, açık spor tesislerinin 
yenilenresini sağlarak.

250.000,00 0,23 0,00 250.000,00 0,23

31

Tüi slmon spormlrrı brlnşmlrrınl 
KygKn, klplsitesi en lz 3.000 
kişmk iodern, çok lilçmrı bir 
klplmrı spor slmonK inşlltnl 
blşmlilk, lçrık spor tesismerinin 
yenimeniesini slğmlilk.

250.000,00 0,23 0,00 250.000,00 0,23
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32

Üniversiteriz öğrenci ve 
personelinin bilinçli ve aktf spor
yaprasını sağlarak üzere 
rüsabaka, kurs ve serinerler 
düzenlerek.

23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

32 Üniversiteiiz öğrenci ve 
personeminin biminçmi ve lktf spor 
ylpilsrınrı slğmlilk üzere 
iüslblkl, kKrs ve seiinermer 
düzenmeiek.

23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

33
Sergi, tyatro, sinera, bahar 
şenliği, konser, rezuniyet 
organizasyonları yaprak.

67.000,00 0,06 0,00 67.000,00 0,06

33
Sergi, tyltro, sineil, blhlr 
şenmiği, konser, iezKniyet 
orglnizlsyonmlrrınrı ylpilk.

67.000,00 0,06 0,00 67.000,00 0,06

34
Mezun bilgi sisterinin 
oluşturulrası. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

34
MezKn bimgi sisteiinin 
omKştKrKmilsrı. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

35 Öğrencilerin ilirize ait 
kurur/kuruluşları ile toplura 
hizret tecrübelerinin artrasına 
destek olrak aracıyla staj 
olanaklarını iyileştrrek.

20.000,00 0,02 0,00 20.000,00 0,02

35 Öğrencimerin imiiize lit kKrKi 
kKrKmKşmlrrı ime topmKil hiziet 
tecrübemerinin lrtilsrınl destek 
omilk lilcrıyml stlj omlnlkmlrrınrı 
iyimeştriek.

20.000,00 0,02 0,00 20.000,00 0,02

36
Öğrencileririz ve personelirize 
rernuniyet anketleri 
düzenlerek.

1.009.000,00 0,93 0,00 1.009.000,00 0,93

36
Öğrencimeriiiz ve personemiiize 
ieinKniyet lnketmeri 
düzenmeiek.

1.009.000,00 0,93 0,00 1.009.000,00 0,93

37 Öğrenci kulüplerinin nicelik ve 
niteliğinin artrılrası.

100.000,00 0,09 0,00 100.000,00 0,09

37 Öğrenci kKmüpmerinin nicemik ve 
nitemiğinin lrtrrımilsrı. 100.000,00 0,09 0,00 100.000,00 0,09

38
Atanan, yükselen ve erekli olan 
personel için tören 
düzenlenresi.

50.000,00 0,05 0,00 50.000,00 0,05

38
Atlnln, yüksemen ve eiekmi omln 
personem için tören 
düzenmeniesi.

50.000,00 0,05 0,00 50.000,00 0,05

39 Halka açık sosyal, sanatsal ve 
kültürel etkinliklerin 
düzenlenresi, üniversite dışında
düzenlenen sosyal ve kültürel 
etkinliklere katlırın sağlanrası.

90.000,00 0,08 0,00 90.000,00 0,08

39 Hlmkl lçrık sosylm ve kümtürem 
etkinmikmerin düzenmeniesi, 
üniversite drışrındl düzenmenen 
sosylm ve kümtürem etkinmikmere 
kltmrıirın slğmlnilsrı.

90.000,00 0,08 0,00 90.000,00 0,08

40 Sivil toplur kuruluşları ile karu 
kurur ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretrek 

127.000,00 0,12 0,00 127.000,00 0,12

136/154



işbirliği protokolleri irzalarak 
ve yürütrek.

40

Sivim topmKi kKrKmKşmlrrı ime kliK 
kKrKi ve kKrKmKşmlrrınrın ortlk 
omdKğK pmln ve projemer üretiek, 
işbirmiği protokommeri iizlmlilk ve
yürütiek.

127.000,00 0,12 0,00 127.000,00 0,12

41
Üniversitenin logo, web sayfası 
dizaynı ve kurallarını belirlerek. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

41
Üniversitenin mogo, web slyflsrı, 
dizlynrı ve kKrlmmlrrınrı bemirmeiek. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

42

Üniversiterizi tanıtcı konularda
ulusal ve yerel basın 
araçlarındaki haber sayısını 
artrrak.

14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

42
Üniversiteiizi tlnrıtcrı konKmlrdl 
KmKslm ve yerem blsrın lrlçmlrrındlki
hlber slyrısrınrı lrtrilk.

14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

43
Büyük iller başta olrak üzere 
üniversitenin tanıtr ve irtbat 
ofslerini oluşturrak.

14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

43
Büyük immer blştl omilk üzere 
üniversitenin tlnrıti ve irtblt 
ofsmerini omKştKrilk.

14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

44 Ulusal ve uluslar arası üniversite 
tanıtr etkinliklerine katlrak. 23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

44 UmKslm ve KmKsmlrlrlsrı üniversite 
tlnrıti etkinmikmerine kltmilk. 23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

Perforrans Hedeferi Maliyetleri Topları 108.385.000,00 100,00 108.385.000,00 100,00

Genel Yönetr Giderleri 0,00 0,00

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Topları 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 108.385.000,00 100,00 0,00 100,00 108.385.000,00 100,00
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D. Toplar Kaynak İhtyacı Tablosu

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

BÜTÇE
KAYNAK
İHTİYACI

Ekonomik Kodlar
(I.Düzey)

FALİYET
TOPLAMI

GENEL
YÖNETİM

GİDERLERİ
TOPLAMI

DİĞER
İDARELERE
TRANSFER
EDİLECEK

KAYNAKLAR
TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01
Personel 
Giderleri 52.887.000,00 0,00 0,00 52.887.000,00

02 SGK Devlet 
Primi Giderleri

7.040.000,00 0,00 0,00 7.040.000,00

03
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 14.308.000,00 0,00 0,00 14.308.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05
Cari 
Transferler 1.671.000,00 0,00 0,00 1.671.000,00

06 Sermaye 
Giderleri

32.479.000,00 0,00 0,00 32.479.000,00

07
Sermaye 
Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00
09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00
Bütçe Ödeneği 
Toplamı

108.385.000,00 0,00 0,00 108.385.000,00

BÜTÇE DIŞI
KAYNAK

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00
Diğer Yurt İçi 
Kaynaklar

0,00 0,00 0,00

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00
Toplam Bütçe 
Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00 0,00 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 108.385.000,00 0,00 0,00 108.385.000,00
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E. Faaliyetlerden Sorurlu Harcara Birirlerine İlişkin Tablo

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

KliKmlştril çlmrışilmlrrınl 
blşmlnrımilsrı.

KliKmlştril çlmrışilmlrrınl 
blşmlnrımilsrı.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

2. etlp lmt ylprı çlmrışilmlrrınl 
blşmlnrımilsrı.

2. etlp lmtylprı çlmrışilmlrrınl 
blşmlnrımilsrı.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Klplmrı lmlnmlrrı büyütie 
çlmrışilmlrrınl blşmlnrımilsrı.

Klplmrı lmlnmlrrı büyütie 
çlmrışilmlrrınl blşmlnrımilsrı.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Biriimeriiiz ilm/ilmzeie ve hiziet
ihtylçmlrrı ime onlrrıi ihtylçmlrrınrı 
gideriek, bimişii teknomojimerinin 
gemiştrimiesini slğmlilk.

Biriimeriiiz ilm ilmzeie ve hiziet 
ihtylçmlrrı ime onlrrıi ihtylçmlrrınrı 
gideriek, bimişii teknomojimerinin 
gemiştrimiesini slğmlilk.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 
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İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kütüphlne komeksiyonKndl yer lmln 
veri tlblnrınrın e Kütüphlne 
kltlmoğKnKn web üzerinden tek bir 
tlrlil iotorK vlsrıtlsrıyml 
tlrlnlbimirmiğinin slğmlilsrı.

Kütüphlne komeksiyonKndl yer lmln 
veritlblnmlrrınrın ve Kütüphlne 
kltomoğKnKn web üzerinden tek bir 
tlrlil iotorK vlsrıtlsrıyml 
tlrlnlbimirmiğinin slğmlnilsrı.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Cep kütüphlnei KygKmlilsrınrın 
dlhl geniş kitmemer tlrlfndln 
kKmmlnrıirınrın slğmlnilsrı.

Cep kütüphlnei KygKmlilsrınrın 
dlhl geniş kitmemer tlrlfndln 
kKmmlnrıirınrın slğmlnilsrı.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Yetkin personem slyrısrınrın 
lrtrrımilsrınrın slğmlnilsrı.

Yetkin personem slyrısrınrın 
lrtrrımilsrınrın slğmlnilsrı.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 
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MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Hiziet içi eğitimerin 
düzenmeniesini slğmlylclk ylprınrın 
omKştKrKmilsrı.

Hiziet içi eğitimerin 
düzenmeniesini slğmlylclk ylprınrın 
omKştKrKmilsrı.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Biyoteknomoji teiltk lmlnrı 
klpslirındl Biyoteknomoji UygKmlil 
ve Arlştril Merkezi bünyesinde 
bemirmenen 14 lmt lmlndl bir 
iükeiiemiyet ierkezi omlbimiek 
için binl ve ilkine teçhizlt lmt 
ylprısrınrın omKştKrKmilsrı.

Biyoteknomoji teiltk lmlnrı 
klpslirındl Biyoteknomoji UygKmlil 
ve Arlştril Merkezi bünyesinde 
bemirmenen 14 lmt lmlndl bir 
iükeiiemiyet ierkezi omlbimiek 
için binl ve ilkinl teçhizlt lmt 
ylprısrınrın omKştKrKmilsrı.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI
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Enerji teknomojimeri için KygKmlil 
lrlştril ierkezi kKrKmilsrı ve 
bemirmenen 11 lmt lmlndl bir 
iükeiiemiyet ierkezi omlbimiek 
için binl ve ilkine teçhizlt lmt 
ylprısrınrın omKştKrKmilsrı.

Enerji teknomojimeri için KygKmlil 
lrlştril ierkezi kKrKmilsrı ve 
bemirmenen 11 lmt lmlndl bir 
iükeiiemiyet ierkezi omlbimiek 
için binl ve ilkinl teçhizlt lmt 
ylprısrınrın omKştKrKmilsrı.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Biyoteknomoji ve Enerji Teknomojimeri 
teiltk lmlnmlrrındl nitemikmi 
lrlştrilcrımlrrın üniversiteye 
klzlndrırrımilsrı.

Biyoteknomoji ve enerji teknomojimeri 
teiltk lmlnmlrrındl nitemikmi 
lrlştrilcrımlrrın üniversiteye 
klzlndrırrımilsrı.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Biyoteknomoji ve Enerji Teknomojimeri 
teiltk lmlnmlrrındl nitemikmi 
lrlştrilcrımlrrın yetştrimiesi.

Biyoteknomoji ve enerji teknomojimeri 
teiltk lmlnmlrrındl nitemikmi 
lrlştrilcrımlrrın yetştrimiesi.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
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Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

BK lmlnmlrdl KmKslm ve KmKsmlr lrlsrı , 
çlmrıştly, seipozyKi, kongre 
düzenmeiek

BK lmlndl KmKslm ve KmKsmlrlrlsrı, 
çlmrıştly , seipozyKi, kongre 
düzenmeiek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BK lmlnmlrdl proje destekmerinin 
lrtrrımilsrı.

BK lmlnmlrdl proje destekmerinin 
lrtrrımilsrı.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU
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GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BK lmlnmlrdl KmKslm ve KmKsmlr lrlsrı 
çlmrıştly, seipozyKi, kongre 
düzenmeiek.

BK lmlnmlrdl KmKslm ve KmKsmlrlrlsrı 
çlmrıştly, seipozyKi, kongre 
düzenmeiek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bimecik iminin coğrlfk, kümtürem, 
sosyomojik ve tlrihi özemikmeri ime imgimi 
çlmrışilmlrrın destekmeniesi.

Bimecik iminin coğrlfk, kümtürem, 
sosyomjik ve tlrihi özemikmeri ime imgimi 
çlmrışilmlrrın destekmeniesi.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
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FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bimecik iminin coğrlfk, kümtürem, 
sosyomojik ve tlrihi özemmikmeriyme imgimi 
çlmrışln lrlştrilcrı slyrısrı ve nitemiğini
lrtrilk.

Bimecik iminin coğrlfk, kümtürem, 
sosyomojik ve tlrihi özemmikmeriyme imgimi 
çlmrışln lrlştrilcrı slyrısrı ve nitemiğini
lrtrilk.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Slnlyi kKrKmKşmlrrı , KOBİ'mer ve kliK 
kKrKimlrrı ime işbirmiği içerisinde 
gereksinimen lmlnmlrdl, projemer 
ylpilk, AR-GE ve dlnrışilnmrık 
fllmiyetmerinde bKmKnilk.
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Slnlyi kKrKmKşmlrrı, KOBİ'mer ve kliK 
kKrKimlrrı ime işbirmiği içerisinde 
gereksinimen lmlnmlrdl, projemer 
ylpilk, AR-GE ve dlnrışilnmrık 
fllmiyetmerinde bKmKnilk.

Slğmrık Bimiimeri Ensttüsü 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Öğrencimerin mislns ve mislnsüstü 
tezmerini ve stljmlrrınrı , imiiizde 
bKmKnln kKrKi/kKrKmKşmlrrınrın ve 
topmKiKn ihtylçmlrrı doğrKmtKsKndl 
yönmendiriek.

Öğrencimerin mislns ve mislnsüstü 
tezmerini ve stljmlrrınrı, imiiizde 
bKmKnln kKrKi/kKrKmrışmlrrınrın ve 
topmKiKn ihtylçmlrrı doğrKmtKsKndl 
yönmendiriek.

Slğmrık Bimiimeri Ensttüsü 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU
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BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

Akreditlsyon için gerekmi kritermeri 
slğmlilk.

Akreditlsyon için gerekmi kritermeri 
slğmlilk.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

UmKsmlrlrlsrı imişkimer ofsinin 
etkinmeştrimiesi.

UmKsmlrlrlsrı imişkimer ofsinin 
etkinmeştrimiesi.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

İngimtere, Amilnyl, Frlnsl, ABD, 
Jlponyl, Kore ve İsplnyl dl üst 
düzey üniversitemerme değişii 
progrlirı iizlmlilk.
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İngimtere, Amilnyl, Frlnsl, ABD, 
Jlponyl, Kore ve İsplnyl'dl üst 
düzey üniversitemerme değişii 
progrlirı iizlmlilk.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

YKrtdrışrındln gemen öğrenci slyrısrınrı 
lrtrilk.

YKrtdrışrındln gemen öğrenci slyrısrınrı 
lrtrilk.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

UmKsmlrlrlsrımlşlbimiek için ylblncrı 
öğreti üyesi ve öğrencimer için 
iislfrhlne binlsrınrı tlilimlilk.

UmKsmlrlrlsrımlşlbimiek için ylblncrı 
öğreti üyesi ve öğrencimer için 
iislfrhlne binlsrınrı tlilimlilk.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Üniversiteiizi üst srırlmlrdln 
öğrencimerin tercih etiesini 
slğmlilk için teşvik ve tlnrıti 
fllmiyetmerinde bKmKnilk.

Üniversiteiizi üst srırlmlrdln 
öğrencimerin tercih etiesini 
slğmlilk için teşvik ve tlnrıti 
fllmiyetmerinde bKmKnilk.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
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SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrencimerin eğitimerini KygKmlil 
lmlnmlrrındl geçiriesini slğmlylclk 
düzenmeiemer ylpilk.

Öğrencimerin eğitimerini KygKmlil 
lmlnmlrrındl geçiriesini slğmlylclk 
düzenmeiemer ylpilk.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Üniversitede nitemikmi ylblncrı KyrKkmK
öğreti üyesi slyrısrınrı lrtrilk.

Üniversitede nitemikmi ylblncrı KyrKkmK
öğreti üyesi slyrısrınrı lrtrilk.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

ZorKnmK ylblncrı dim eğitiine geçiş 
için gerekmi kritermeri slğmlilk.

ZorKnmK ylblncrı dim eğitiine geçiş 
için gerekmi kritermeri slğmlilk.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Klriyer ierkezinin kKrKmilsrı.

Klriyer ierkezinin kKrKmilsrı.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
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Kongre ve Kümtür Merkezi ime 
yeiekhlne binlsrı ylprıi işmerine 
blşmlilk.

Kongre ve kümtür ierkezi ime 
yeiekhlne binlsrı ylprıi işmerine 
blşmlilk.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Tüi slmon spormlrrı brlnşmlrrınl 
KygKn, klplsitesi en lz 3.000 kişimik 
iodern, çok lilçmrı bir klplmrı spor 
slmonK inşlltnl blşmlilk, lçrık spor 
tesismerinin yenimeniesini slğmlilk.

Tüi slmon spormlrrı brlnşmlrrınl 
KygKn, klplsitesi en lz 3.000 kişmk 
iodern, çok lilçmrı bir klplmrı spor 
slmonK inşlltnl blşmlilk, lçrık spor 
tesismerinin yenimeniesini slğmlilk.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Üniversiteiiz öğrenci ve 
personeminin biminçmi ve lktf spor 
ylpilsrınrı slğmlilk üzere 
iüslblkl, kKrs ve seiinermer 
düzenmeiek.

Üniversiteiiz öğrenci ve 
personeminin biminçmi ve lktf spor 
ylpilsrınrı slğmlilk üzere 
iüslblkl, kKrs ve seiinermer 
düzenmeiek.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sergi, tyltro, sineil, blhlr şenmiği, 
konser, iezKniyet orglnizlsyonmlrrı 
ylpilk.

Sergi, tyltro, sineil, blhlr şenmiği, 
konser, iezKniyet orglnizlsyonmlrrınrı
ylpilk.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 
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İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

MezKn bimgi sisteiinin 
omKştKrKmilsrı.

MezKn bimgi sisteiinin 
omKştKrKmilsrı.

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrencimerin imiiize lit 
kKrKi/kKrKmKşmlrrı ime topmKil 
hiziet tecrübemerinin lrtilsrınl 
destek omilk lilcrıyml stlj 
omlnlkmlrrınrı iyimeştriek.

Öğrencimerin imiiize lit kKrKi 
kKrKmKşmlrrı ime topmKil hiziet 
tecrübemerinin lrtilsrınl destek 
omilk lilcrıyml stlj omlnlkmlrrınrı 
iyimeştriek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Zirllt ve Doğl Bimiimeri Flkümtesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzem Slnltmlr ve Tlslrrıi Flkümtesi 

İsmlii İmiimer Flkümtesi 

UygKmlilmrı Bimiimer YüksekokKmK 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

Öğrencimeriiiz ve personemiiize 
ieinKniyet lnketmeri düzenmeiek.

Öğrencimeriiiz ve personemiiize 
ieinKniyet lnketmeri düzenmeiek.
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PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Öğrenci kKmüpmerinin nicemik ve 
nitemiğinin lrtrrımilsrı.

Öğrenci kKmüpmerinin nicemik ve 
nitemiğinin lrtrrımilsrı.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Atlnln, yüksemen ve eiekmi omln 
personem için tören düzenmeniesi.

Atlnln, yüksemen ve eiekmi omln 
personem için tören düzenmeniesi.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Hlmkl lçrık sosylm, slnltslm ve 
kümtürem etkinmikmerin düzenmeniesi, 
üniversite drışrındl düzenmenen sosylm 
ve kümtürem etkinmikmere kltmrıirın 
slğmlnilsrı.

Hlmkl lçrık sosylm ve kümtürem 
etkinmikmerin düzenmeniesi, 
üniversite drışrındl düzenmenen sosylm 
ve kümtürem etkinmikmere kltmrıirın 
slğmlnilsrı.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sivim topmKi kKrKmKşmlrrı ime kliK 
kKrKi ve kKrKmKşmlrrınrın ortlk 
omdKğK pmln ve projemer üretiek 
işbirmiği protokommeri iizlmlilk ve 
yürütiek.

Sivim topmKi kKrKmKşmlrrı ime kliK 
kKrKi ve kKrKmKşmlrrınrın ortlk 
omdKğK pmln ve projemer üretiek, 
işbirmiği protokommeri iizlmlilk ve 
yürütiek.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Üniversitenin mogo, web slyflsrı 
dizlynrı ve kKrlmmlrrınrı bemirmeiek.

Üniversitenin mogo, web slyflsrı, 
dizlynrı ve kKrlmmlrrınrı bemirmeiek.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Üniversiteiizi tlnrıtcrı konKmlrdl 
KmKslm ve yerem blsrın lrlçmlrrındlki 
hlber slyrısrınrı lrtrilk.

Üniversiteiizi tlnrıtcrı konKmlrdl 
KmKslm ve yerem blsrın lrlçmlrrındlki 
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hlber slyrısrınrı lrtrilk.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Büyük immer blştl omilk üzere 
üniversitenin tlnrıti ve irtblt 
ofsmerini omKştKrilk.

Büyük immer blştl omilk üzere 
üniversitenin tlnrıti ve irtblt 
ofsmerini omKştKrilk.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

UmKslm ve KmKsmlr lrlsrı üniversite 
tlnrıti etkinmikmerine kltmilk.

UmKslm ve KmKsmlrlrlsrı üniversite 
tlnrıti etkinmikmerine kltmilk.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI
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